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“En düşük emekli aylığı

asgari ücretle eşitlenmeli”

Halkbank Spor Kulübü 41 yaşında

TEİS sahte güneş
kremlerine karşı uyardı!

Çankaya Belediyesinin barista
kursiyerliğinden işletmeciliğe

Yenimahalle’den Muharrem
Ayı özel programı

Yavaş: Hafızamızı taze
tutmamız gerekiyor

Altınköy’de hasat heyecanı

Demiryollarında

elektrikli dönüşüm

Ankaragücü'nde oyun
sistemine "taraftar" etkisi

Miniklerin hayalleri
tuvallere yansıdı

Keçiören’de matem
lokması ve aşure ikramı

TbMM dahil Türkiye'deki birçok kamusal alanın projecisi Avusturyalı heykeltıraş Clemens Holzmeister tarafından 1935'de tamamlanan "Güven
Anıtı" çevresinde oluşturulan Ankara'nın ilk parkı olan Güvenpark yenileniyor. Abb proje yöneticisi bekir Ödemiş, "Sözleşme de

belirtildiği tarih biraz geçse de yıl sonu itibariyle 'Güvenpark'ı yenilenmiş, özgün dokusu bozulmamış şekilde bitireceğimizi düşünüyorum" dedi.

Başkent’in ilk parkı yenileniyor
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) dahil Türki-

ye'deki birçok kamusal alanın projecisi Avusturyalı
heykeltıraş Clemens Holzmeister tarafından

1935'de tamamlanan "Güven Anıtı" çevresinde oluşturu-
lan Ankara'nın ilk parkı Güvenpark yenileniyor. Başkent’in
simge mekanlarından olan ve şehrin merkezinde insanların
adeta "nefes aldığı" Güvenpark'ta, tarihi dokusuna sadık
kalınarak yenileme çalışması başlatıldı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) tarafından, 15
Temmuz Kızılay Milli İrade Meydanı'ndaki "Güvenpark"ın
restorasyonu için 2024 yerel seçimlerden önce "Revize
Kentsel Tasarım Projesi" başlatıldı.

Doğal ve kültürel sit alanı olan parka ismini veren ve
1935 yılında Avusturyalı heykeltıraş Clemens Holzmeister
tarafından tarafından yapımı tamamlanan "Güven Anıtı"
ile çevresi Hacı Bayram Veli Üniversitesi Güzel Sanatlar
Fakültesince yürütülen restorasyon çalışmaları tamamlandı.

Cumhuriyet döneminde kamu yapılarını, konutlarını ve
çevresini planlayan Avusturyalı mimar Clemens Holzme-
ister'in tasarımıyla hayata geçirilen parkta yürütülen resto-
rasyon projesi kapsamında, yetişkin ağaçlar, havuz ve
oturma yerleri ile çocuk oyun alanlarına yönelik yürütülen
çalışmalar devam ediyor. Atatürk Bulvarı ile Milli Müdafaa
caddeleri arasında bulunduğu için çalışanların öğle tatille-
rini geçirdiği ve günlük gidiş gelişler arasında hemen
hemen tüm kentlilerin uğrak noktası olan parkın içerisine,
terör örgütü PKK'nın 13 Mart 2016'da bomba yüklü araçla
Güvenpark otobüs duraklarına düzenlediği saldırıda haya-
tını kaybedenleri anmak için "anıt" dikilecek.

"26 bin 840 MeTreKAreliK
reKreASYon ve YeŞil AlAn vAr"

Parkın içerisinde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi
veren ABB Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığının
Proje Yöneticisi Bekir Ödemiş, parkın tarihçesinin "Cum-
huriyet"le yaşıt olduğunu söyledi.

Ankara imar planında "Yeşil kuşak" projesinin bir de-
vamı olarak Güvenpark'ın tasarlandığını belirten Ödemiş,
"Bugün üzerinde bulunduğumuz alan Ankara'nın imar pla-
nını yapan Alman mimar Hermann Jansen tarafından plan-

landı. Burada 'Güven Anıtı' ve 26 bin 840 metrekarelik rek-
reasyon ve yeşil alan var. Güvenpark birinci derece doğal
sit alanıdır ama güven anıtı olduğu için aynı zamanda da
kültürel sit alanıdır." diye konuştu.

"bUrAdA bir TeK AğACı KeSMediK"

Çalışmalara başlamadan önce Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu ile
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Tabiat
Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonu'nun sundukları
projeye onay verildiğini aktaran Ödemiş, parkın, Cum-
huriyetin modernleşme sürecinde kamusal alan olan ilk
parkları arasında yer aldığını anımsattı. Parkın, Anka-
ra'daki kamusal mitinglerde ve eylemler ev sahipliği

yapmasından dolayı ülkenin toplumsal hafızasında
önemli bir yere sahip olduğunu dile getiren Ödemiş,
sözlerini şöyle sürdürdü: "Cumhuriyet'in ilk parkı ol-
ması dolayısıyla önemli bir kentsel mekandır ama bir
taraftan da 100 yıl boyunca pek çok şeye tanıklık etmesi
dolayısıyla da toplumsal bellekte yer alan değerdir. Biz
burayı iki etap olarak ele aldık. Birinci etapta kültürel
miras dediğimiz güven anıtı ve çevresini tasarladık.
İkinci etapta da parkın tamamını aldık. Burada bir tek
ağacı kesmedik. Bu özgün yapıyı olduğu gibi koruduk.
Bir de Keçiören metrosu biliyorsunuz buraya geldi. Ke-
çiören metrosunun yaya çıkış merkezlerini, Kızılay
bağlantısını dikkate alarak üç ana geçiş aksı bıraktık ki
park hem yaşasın hem de kullanılsın."                  (AA)

Sahte evrakla 242 aracın tescil işlemlerini ger-
çekleştirdikleri gerekçesiyle gözaltına alınan
ve aralarında noter katiplerinin de bulun-

duğu 29 şüpheliden 17'si tutuklandı, 12'si hak-
kında adli kontrol şartı uygulandı.

Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Mali Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince
yürütülen çalışmalar sonucu, 242 aracın sahte
belgelerle tescil işleminin yapıldığı tespit edildi.
Bu eylemlerden maddi menfaat sağlayan, arala-
rında noter katiplerinin de bulunduğu, 22'si İstan-

bul'da olan 29 şüpheliye yönelik Ankara merkezli 9 ilde eş za-
manlı operasyon düzenlendi. Operasyonlarda, şüphelilerin ta-
mamı gözaltına alınırken çok sayıda sahte evrak, seri tadilat
belgesi ve kayıt belgesi, dijital materyal ve bir ruhsatsız tabanca
ele geçirildi.

Şüphelilerinin araç sahiplerine sosyal medya aracılığıyla
ulaştığı, tadilat ve montaj işlemleri öncesi sahte evrak düzenle-
dikleri araçları sisteme dahil ettikleri ve yakalanan noter katip-

lerince araçlar için sahte belgelerle ruhsat düzenlendiği
anlaşıldı. Söz konusu araçlar için düzenlenen tescil

belgelerinin Türk Standartları Enstitüsü'nün evrak
kontrol sisteminden geçmediği ve bu araçların
TÜVTÜRK araç muayene istasyonlarında mua-
yene edilmediği belirlendi. Yapılan işlemler do-
layısıyla devleti maddi zarara uğrattıkları tespit
edilen 29 şüpheli gerekli işlemlerin tamamlanma-

sının ardından adliyeye sevk edildi. Mahkemeye
çıkarılan 29 şüpheliden 17'si tutuklandı, 12'si adli

kontrol şartıyla serbest bırakıldı.                          (AA)

Mamak Belediyesi’nin “Atölye Mamak” etkin-
likleri tüm hızıyla sürüyor. Etkinliklerin adresi
bu kez Yeşilbayır Bebek Kütüphanesi oldu.

Bebek Kütüphanesi’ne gelen minikler, fırçayı, boyayı
eline aldı, kendi tablolarını tasarladı. Mamak Belediyesi
Yeşilbayır Bebek Kütüphanesi’nde gerçekleşen etkin-
liğe katılan 4-5 yaş aralığındaki 10 minik çocuk “Tab-
lomu Tasarlıyorum” etkinliği ile resim yaptı. Sayfa 8’de

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, demiryollarında yürütülen elektrifikas-
yon çalışmalarına dair açıklamalarda bulundu.

Mevcut hatların elektrikli hale getirilmesi çalışmaları-
nın, Türkiye için ekonomik ve stratejik olarak büyük
önem arz ettiğinin altını çizen Bakan Uraloğlu, Türkiye
genelinde artan yolcu ve yük taşımacılığı arzının kar-
şılanabilmesi, işletmeciliğin daha ekonomik ve çağın
koşullarına uygun hale getirilebilmesi için projelerin
duraksamadan hazırlandığını ve yapım aşamasının
devam ettiğini söyledi.                                    Sayfa 4’te

Trendyol 1. Lig takımlarından MKE Ankaragü-
cü'nde Teknik Direktör Cihat Arslan, sarı-lacivertli
taraftarın kontra atakla kazanan takımdan "nefret"

ettiğini söyledi. Kayseri'deki Erciyes Yüksek İrtifa Kamp
Merkezi'nde 2024-2025 sezonu hazırlıklarının ikinci bö-
lümünü sürdüren sarı-lacivertli ekibin teknik direktörü
Arslan, hazırlıklar hakkında açıklamalarda bulundu. Ars-
lan, sıcak havadan etkilenmeden Kayseri'de verimli bir
kamp dönemi geçirdiklerini söyledi.             Sayfa 7’de

Halkbank Spor Kulübü, kuruluşu-
nun 41. yılını kutluyor. Başkent
kulübünden yapılan açıklamaya

göre, 1983 yılında kurulan Halkbank
Spor Kulübü, özellikle erkek voleybo-
lunda büyük başarılara imza attı. Erkek
voleybolunda Türkiye'de 10 kez şampi-
yon olan, 9 defa da Türkiye Kupası'nı
kazanan Halkbank, Süper Kupa'yı da
müzesine 4 kez götürdü.        Sayfa 7’de

CHP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak,
“İnsanca maaş artışı kaçınılmaz olarak yakıcı
hale gelen emeklilerin gerçekçi zam ve refah

artışı talepleri 'Bütçede para yok' diye geçiştirilemez.
İktidar derhal bu yanlıştan dönmeli, kök maaşlarda
yapılacak enflasyon zammıyla en düşük emekli aylığı
asgari ücretle eşitlenmelidir” dedi.            Sayfa 4’te

TEİS Genel Başkanı Ecz. Nurten Saydan, sahte
güneş kremlerine karşı vatandaşları uyardı.
Sahte ürünle gerçek ürünü ayırt etmenin zor

olduğunu ifade eden Saydan, “O yüzden güvenilir ka-
naldan satın alınması gerekiyor” dedi.     Sayfa 6’da

Ankara merkezli 9 ilde düzenlenen operasyonlarda,
gözaltına alınan 29 şüpheliden 12'si ise adli kontrol

şartıyla serbest bırakıldı. Şüphelilerinin araç sahiple-
rine sosyal medya aracılığıyla ulaştığı, tadilat ve mon-
taj işlemleri öncesi sahte evrak düzenledikleri araçları

sisteme dahil ettikleri ve noter katiplerince araçlar
için sahte belgelerle ruhsat oluşturulduğu belirlendi.

Sahte evrakla araçlara ruhsat düzenleyen 17 şüpheli tutuklandı

Altınköy'de hasat festivali coşkusu yaşandı. Anka-
ra'da şehir hayatından kaçanların uğrak yeri olan
Altınköy Açık Hava Müzesi'nde her yıl düzen-

lenen "Geleneksel Hasat Festivali", kaldığı yerden
devam etti. Festivalin açılışını Altındağ Belediye Baş-
kanı Dr. Veysel Tiryaki yaptı. Tiryaki, "Bugün Altınköy
Açık Hava Müzemizin geleneksel hasat festivali için, ye-

niden bir araya geldik. Uzun bir aradan sonra yeniden
bu güzel köyde, bu anlamlı müzede buluştuk. Altın-
köy'de, Anadolu'daki köy hayatını yaşatmanın yanı sıra,
yavrularımıza doğal yaşamın güzelliklerini ve gelenek-
lerimizi tanıtıyoruz. Anadolu geleneklerini gelecek ne-
sillere aktarmak için ne gerekiyorsa yapıyoruz. Unutulan
değerlerimize sahip çıkıyoruz" dedi.             Sayfa 2’de

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş,
KKTC Ankara Büyükelçiliği ve Gazeteciler Cemi-
yeti’nin iş birliği ile düzenlenen “Harekâtın 50. Yı-

lında: Kıbrıs” isimli fotoğraf
sergisinin resepsiyonuna katıldı.
Yavaş, “Kıbrıs Çıkartmasına ka-
tılıp Allah’ın rahmetine kavuşan
tüm şehitlerimizi rahmetle anı-
yoruz. Bu tür anmalar ve sergi-
lerle hafızamızı taze tutmamız
gerekiyor” dedi.  Sayfa 3’te

Keçiören Belediyesi ile 18 Alevi Derne-
ğince Muharrem Ayı dolayısıyla ilçede
matem lokması ve aşure ikramında bu-

lunuldu. Alevi dedeleri tarafından edilen duanın
ardından matem lokması ve aşure vatandaşlara
dağıtıldı. Birçok sanatçının deyiş okuyarak Mu-
harrem Matemi’ni yaşattığı programda Yozgat
Demokrat Dernekler Federasyonu Semah Top-
luluğu semah döndü.                        Sayfa 2’de

Yenimahalle Belediyesi, Batıkent Murat
Karayalçın Kent Meydanı’nda “Matem-
i Muharrem” adlı Muharrem Ayı özel

programı düzenledi. Yenimahallelilerin akın et-
tiği Muharrem Ayı Özel Programı’nda, Yüksel
Didikoğlu, Ezgi Saykan ve Ersin Perçin seslen-
dirdiği deyiş ve türkülerle vatandaşlara duygu
dolu bir akşam yaşattı.                        Sayfa 2’de

Çankaya Belediyesi İş ve
İstihdam Merkezi, Tür-
kiye’de bir ilki gerçek-

leştirerek verdiği "Barista"
eğitimi ile gençlere istihdam
olanağı sağlıyor. Barista kursi-
yerlerinden Usta Öğretici prog-
ramı ile meslek ve iş sahibi
olan Halil Miran Milli, şimdi de
kendi kahvecisini açarak giri-
şimci oldu.           Sayfa 2’de



Çankaya Belediyesi kadın ve genç istihdamına yönelik
kurs ve çalışmalarıyla Türkiye'de ilkleri gerçekleşti-
rerek örnek projelere imza atıyor. Mesleki eğitim-

lerle yeni iş fırsatları yaratarak genç işsizliğine çare olan
Çankaya Belediyesi, bu alanda aldığı eğitimle barista olan
kursiyerinin işletmeci olmasına olanak sağladı. "İşbaşında
Eğitim Programı" kapsamında 2023 Eğitim Öğretim yılında
kursiyeri olduğu Barista eğitim programında Usta Öğretici
olarak istihdam edilen Halil Miran Milli, şimdi de kendi kah-
vecisini açarak girişimci oldu.

“bariSta modÜlÜnÜ meb'e ilK Kabul
ettiren ÇanKaya belediyeSidir”

Kurs sürecini aktaran ve Çankaya Belediyesinin barista
eğitiminin Türkiye'deki önemine dikkat çeken Milli, "Çan-
kaya Belediyesi ve Arabica Coffee House bu projeye başla-
dığında ilk kursiyerlerden biri de bendim. Aldığımız
eğitimden sonra Arabica’da işe başladım. Orada 6 ay çalış-
tıktan sonra başka bir şubeye sorumlu olarak gönderildim.
Hacettepe Üniversitesi Turizm ve Otel İşletmeciliği Otel,
Lokanta ve İkram Hizmetleri bölümünden mezun olduğum
için de Arabica Coffee House tarafından Çankaya Belediye-
sine ve Halk Eğitim Merkezine usta öğretici olarak öneril-
dim. Bu benim için de şaşırtıcı oldu çünkü 1,5 sene içerisinde
kursiyer olarak başladım. Önce barista sonra şef oldum, daha
sonra da usta öğretici ve şimdi de işletmeci olarak istihdama
katkı sağlıyorum. Bu program, Türkiye’de MEB’e bağlı 159
saat eğitim veren sertifikalı tek barista kursu. Birkaç günlük
kurslara çok yüksek meblağlar istenirken Çankaya Beledi-
yesinde tamamen ücretsiz şekilde veriliyor ve hiçbir örneği
olmayan 1 ay süren bir kahve kampı imkanı sağlıyor. Barista
modülünü ilk kez MEB’e kabul ettiren de yine Çankaya Be-
lediyesi, o nedenle bu kurs İş ve İstihdam Merkezinin uğ-
raşlarıyla oluştuğu için çok değerlidir" dedi.

“genÇlerin
iStihdamına KatKı Sağlıyor”

Halil Miran Milli, Çankaya Halk Eğitim Merkezi’nde
barista olarak işe alındıktan sonra 100 öğrenci yetiştirerek
mezun etti. Açtığı Preset Coffee kahve işletmesinde de
gençlere istihdam olanağı sağladığını dile getiren Milli,
"Açtığım işletmede kahve üzerine atölyeler ve workshop-
lar düzenliyoruz. Bu kafeyi arkadaşça yeni nesil bir iş-
letme anlayışıyla yönetiyoruz. Makine operatörü yetiştir-
mektense artizan insanlar yetiştirerek daha yaratıcı şe-
kilde kahvenin hakkını vermeye çalışıyoruz. Çalışan 4
sertifikalı baristamızla üçüncü nesil kahve üzerine çalışı-
yoruz. Şu an mahalle sakinlerinden de çok olumlu dönüş-

ler alıyoruz. Kurs döneminde dersleri ezberleyip sözel
olarak kahve teorisini anlatsaydım verimsiz bir eğitim
olurdu fakat sektörden gelen biri olarak kazandığım tec-
rübeyle aktardıklarımla bu işi sanat gibi yaptığımız çok
daha yaratıcı işler ortaya koyduğumuzu düşünüyorum"
sözlerini kaydetti.

europaSS geÇerliliği de bulunuyor
Çankaya Belediyesinin istihdam garantili 159 saatlik Ba-

rista Eğitimi Programında kahve tarihi, kültürü, hazırlanışının
yanı sıra İş Sağlığı ve Güvenliği, Etkili İletişim, Hijyen ve
Sanitasyon gibi eğitimler de veriliyor. Eğitimi başarıyla ta-
mamlayan kursiyerler, yurtdışında çalışma olanağı sağlayan
Europass geçerliliği de bulunan Milli Eğitim Bakanlığı onaylı
sertifika almaya hak kazanıyor.                 (haber merkezi)

altınköy'de hasat festivali coşkusu yaşandı. Ankara'da
şehir hayatından kaçanların uğrak yeri olan Altın-
köy Açık Hava Müzesi'nde her yıl düzenlenen "Ge-

leneksel Hasat Festivali", kaldığı yerden devam etti.
Festivalin açılışını Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel
Tiryaki yaptı. Törene; Tarım ve Orman Eski Bakanı,
TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Başkanı
Vahit Kirişci, Ak Parti Ankara Milletvekilleri Lütfiye Selva
Çam ve Zeynep Yıldız, Ak Parti Ankara İl Başkanlığı Yerel
Yönetimler Başkanı Hamdi Balaban, Siyasi ve Hukuki İşler
Başkanı Mustafa Erdoğan, Seçim İşleri Başkanı Vahide Nur
Bakır, Ak Parti Altındağ İlçe Başkanı Fatih Bildik, Ak Parti
Altındağ İlçe Kadın Kolları Başkanı Demet Akçadağ, Al-
tındağ Belediyesi meclis üyeleri, ilçe teşkilatı ve çok sayıda
vatandaş katıldı. Ankaralılar, Hasat Şenliği'ne büyük ilgi ve
yoğun katılım gösterdi. 

buğday taneSinden eKmeğe
Hasat Festivali, her sene olduğu gibi bu sene de Başkan

Tiryaki'nin köy meydanında tırpan çekiçlemesi ile başladı.
Tırpanları çekiçleyen Başkan Tiryaki ve beraberindekiler,
daha sonra buğday tarlasına yürüyüşe geçti. Tırpanlarla bi-
çilen ekinler, harman yerine taşındı. Başkan Tiryaki, burada
atlar ile düven sürdü, patoz attı. Patoza atılan buğdaylar,
eşekler ile su değirmenine taşındı. 

Katılımcıların bir sonraki durağı su değirmeni oldu. Su
değirmeninde öğütülen buğdaylar, una dönüştürüldü. Öğü-
tülen undan köy fırınında ekmek yapıldı. Festivale katılan
protokol üyeleri ve vatandaşlar, buğday tanesinin ekmeğe
dönüşüm sürecine yakından şahitlik etti. Hasat süreci, et-
kinliğe katılan çocukların büyük beğenisini topladı.

Etkinlikler bununla da sınırlı kalmadı. Çamaşırhanede
kilim de tokaçlandı. Ayrıca, köy meydanında bulunan ka-
zanlarda kaynatılan aşure de katılımcılara ikram edildi. 
"unutulan değerlere Sahip ÇıKıyoruz"

Altındağ Belediyesi olarak geçmişe sahip çıkmayı her
zaman bir görev bildiklerini vurgulayan Başkan Veysel
Tiryaki, "Bugün Altınköy Açık Hava Müzemizin gele-
neksel hasat festivali için, yeniden bir araya geldik. Uzun
bir aradan sonra yeniden bu güzel köyde, bu anlamlı mü-
zede buluştuk. Altınköy'de, Anadolu'daki köy hayatını ya-
şatmanın yanı sıra, yavrularımıza doğal yaşamın güzel-
liklerini ve geleneklerimizi tanıtıyoruz. Anadolu gelenek-
lerini gelecek nesillere aktarmak için ne gerekiyorsa ya-
pıyoruz. Unutulan değerlerimize sahip çıkıyoruz" dedi. 

"altınKÖy'Ü en ÇoK ÇoCuKlar gezmeli"
Altınköy Açık Hava Müzesi'nin özellikle çocuklar tara-

fından gezilmesi gereken bir yer olduğunu söyleyen Başkan
Tiryaki "Altınköy Açık Hava Müzesi, tam şehrin ortasında
bulunan bir yer. Ayrıca dünyaca tanınan ve bilinen bir açık
hava müzesi. 100 yıl öncesinin köy yaşamını öğretmesi açı-
sından bir okul görevi de görüyor. Sütün fabrikada üretildi-
ğini, salatalığın ağaçta yetiştiğini sanan, tavuğu sadece
markette gören ve böyle büyüyen çocuklarımız var. Biz, bu-
rada eski köy yaşamını öğrensinler istiyoruz. Ben köyde
doğdum, köyde büyüdüm. Köyde yaşamanın ne olduğunu,
köyün geleneklerini çok iyi biliyorum. Bunları günümüz
çocukları da öğrensin istiyorum. Geleneksel kültürümüzü,
değerlerimizi, hepimizin anılarında var olan bu zengin kül-
tür mirasını gelecek nesillere Altınköy aracılığıyla aktarı-
yoruz. Buğdayın nasıl ekmeğe dönüştüğü, köyde neler
yapıldığı, teknoloji olmadan hayatın nasıl yaşandığını an-
latmanın mücadelesini veriyoruz" ifadelerini kullandı. 
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Öz gün Matbaacılık Sa na yi ve Ti ca ret A.Ş. Adına Sa hi bi: 
FIRAT GÜN DO ĞAN

(St/Cm)
1. Say fa (Renk li)                : 240.00 TL
1. Say fa (Si yah Be yaz)      : 180.00 TL

baş Kent ga ze te Si ilan ta ri fe Si
Di ğer Say fa lar (St/Cm)
Renk li                                     : 160.00 TL
Si yah- Be yaz                            : 140.00 TL

Ad res: 
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad.

No: 31/1-4  Ümitköy
Çankaya/ANKARA

Tel : 0.312.419 01 75 
Faks : 0.312.425 73 99 
e-posta: bas kent@oz gun.com

UETS Adresi : 
25999-70300-62516

So rum lu Ya zı İş le ri Mü dü rü:
Gül TERZİ BÜLBÜL

Say fa Sekreteri: Sinem YAKICI
Haber Müdürü: Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ya yın Tü rü : Ye rel Sü re li Ya yın

Bas kı: Öz gün Mat ba acı lık San.ve Tic.A.Ş. An ka ra Po lat lı Ka ra yo lu 52. km.
Gazi Mahallesi Özgün Caddesi No: 4 Sincan/AN KA RA

Tel        : 0.312.645 19 10               Faks     : 0.312.645 19 19
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Dağıtım:    MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Altınköy'ün bir açık hava müzesi olduğunu bir kez
daha vurgulayan Başkan Tiryaki şunları kaydetti: "Altın-
köy bir park değil, burası bir açık hava müzesi… Altın-
köy'ün kendisi çok güzel bir açık hava müzesi olmasının
yanında, içinde de çok önemli müzeler barındırıyor. Ya-
şayan müze evleri de Altınköy'e çok değer katıyor. Köy
yaşamını deneyimlemek isteyen herkesi, Altınköy Açık
Hava Müzesi'ne davet ediyoruz."          (haber merkezi)

"herKeSi altınKÖy aÇıK
hava mÜzeSi'ne beKliyoruz."

Yenimahalle’den Muharrem Ayı özel programı

altınköy açık hava müzesi'nde hasat heyecanı yaşandı.
geleneksel altınköy hasat festivali, binlerce ziyaretçiyi ağırladı.

Keçiören’de matem
lokması ve aşure ikramıAltınköy’de hasat heyecanı

Çankaya Belediyesinin barista kursiyerliğinden işletmeciliğe
Çankaya belediyesi iş ve istihdam merkezi, türkiye’de bir ilki gerçekleştirerek verdiği "barista"
eğitimi ile gençlere istihdam olanağı sağlıyor. barista kursiyerlerinden usta Öğretici programı ile

meslek ve iş sahibi olan halil miran milli, şimdi de kendi kahvecisini açarak girişimci oldu.

yenimahalle Belediyesi, Batıkent Murat Karayal-
çın Kent Meydanı’nda “Matem-i Muharrem”
adlı Muharrem Ayı özel programı düzenledi. Ye-

nimahallelilerin akın ettiği Muharrem Ayı Özel Progra-
mı’nda, Yüksel Didikoğlu, Ezgi Saykan ve Ersin Perçin
seslendirdiği deyiş ve türkülerle vatandaşlara duygu
dolu bir akşam yaşattı.

20 bin porSiyon aşure dağıtıldı
Etkinliğe Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar

ve Eşi Azize Yaşar, Yenimahalle Belediye Başkan Yar-
dımcıları Ferudun Güngör, siyasi parti temsilcileri, be-
lediye meclis üyeleri ve muhtarlar katıldı.

Alevi dedesi tarafından okunan dualar eşliğinde baş-
layan programda, yaklaşık 20 bin porsiyon aşure bele-
diye tarafından ikram edildi. Tolga Sağ’ın da konuk
olarak katıldı programda deyişler okuyan Sağ, vatan-
daşları duygulandırdı. Daha sonra Yenimahalle Beledi-
yesi Halk Dansları Topluluğu’nun (TUBİL) semah
gösterisi eşliğinde Kerbela şehitleri anıldı.

“haK ve haKiKatin
tarafında yer almalıyız”

Program sonunda vatandaşlara seslenen Yenima-
halle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “Kerbela Hazreti
Peygamberin ehlibeytinin zulüm görmesi, katledilmesi
ile ilgili büyük bir acıyı simgeler ama bu ayda sadece o
acıyı değil Kerbela’nın bize anlatmak istediklerini de iyi
anlamakla sorumluyuz. Kerbela’da ölen de öldüren de

Müslüman’dı. Ancak iktidar hırsı gözlerini kör etti. Her
durumda zulmün ve zalimin karşısında hak ve hakikatin
tarafında yer almalıyız” dedi.

Yaşar,  “Ayrışarak değil birleşerek güçlü olabili-
riz. Muharrem Ayı, birlik ve beraberliğimizin ne
kadar önemli olduğunu simgeleyen kutsal bir aydır.
Biz Türk Ulusu olarak Hünkâr Hacı Bektaş Veli ile
Yunus Emre ile Mevlana ile Dadaloğlu ile Pir Sultan
ile bir bütünüz. Kerbela, bütünlüğümüz bozuldu-

ğunda çekilebilecek acıları, aşure ise birlik ve bera-
berliğimizin, farklılıklarımızın birlikte, beraberken
nasıl tatlı olduğunu anlatıyor. Bizler farklılıklarımız
ile bir bütünüz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Türkiye
Cumhuriyeti’ni Alevi’si, Sünni’si, Kürdü, Türkü, Lazı,
Çerkez’i ile birlikte kurmuştur. Kötü günde iyi günde
kader birliği etmiş, bu topraklarda sonsuza kadar
huzur ve kardeşlik içinde yaşama kararlılığımızı or-
taya koymuşuz” diye konuştu.        (haber merkezi)

Keçiören Belediyesi ile 18 Alevi Derne-
ğince Muharrem Ayı dolayısıyla ilçede
matem lokması ve aşure ikramında bu-

lunuldu. Alevi dedeleri tarafından edilen duanın
ardından matem lokması ve aşure vatandaşlara
dağıtıldı. Birçok sanatçının deyiş okuyarak Mu-
harrem Matemi’ni yaşattığı programda Yozgat
Demokrat Dernekler Federasyonu Semah Toplu-
luğu semah döndü. Keçiören Belediye Başkanı
Dr. Mesut Özarslan, Türk Halk Müziği’nin usta
isimleri Tolga Sağ ve Ersin Perçin ile birlikte sah-
nede tevhid okudu. Ev sahipliğini Keçiören Be-
lediye Başkanı Dr. Mesut Özaslan’ın yaptığı
programa CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze
Taşcıer, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, CHP Ankara İl Başkanı Ümit
Erkol, Ankara Milletvekili Adnan Beker, Çan-
kaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, CHP
Keçiören İlçe Başkanı Berk Kılıç, Ankara Kent
Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yılmaz, Keçiören
Cem Evi Başkanı Sercan Aydoğan, Alevi dernek
ve federasyonlarının başkanları ve temsilcileri ka-
tıldı. Edilen duanın ardından protokol üyeleri dev
kazanların başına geçerek vatandaşa lokma ve
aşure ikramında bulundu.

“Selam olSun mağdur olSa da
zalim olmayanlara”

Tutulan oruçların, yapılan ibadetlerin Hak ka-
tında kabul olmasını dileyerek konuşmasına baş-
layan CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze
Taşcıer, “Selam olsun zalime boyun eğmeyenlere,
selam olsun bin kere mağdur olsa da bir kere
zalim olmayanlara. Bugün aşure ve lokmayı biz-
lerle paylaşan, birliğimizi, beraberliğimizi sağla-
yan ev sahibimiz Keçiören Belediye Başkanımız
Mesut Özarslan ve 5 yıldır Ankara’da hiçbir
ayrım gözetmeden, ‘iyilik iyidir’ diyerek herkese
eşit hizmet götüren Mansur Başkanımıza teşek-
kür ediyorum” dedi.

“Kerbela Katliamı herhangi
bir Katliama benzemez”

Kerbela Katliamı’nın, İslam dünyasında ve
tüm insanlık âleminde derin iz bırakan, trajik bir
olay olarak tarihe geçtiğini söyleyen Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, “Ön-
celikle Pençe Kilit Operasyonu’nda şehit olan
Yarbay Abdullah Cem Demirkan’a Allah`tan rah-
met diliyorum, mekânı cennet olsun. Sevgili can-
lar, bugün burada insanlık açısından trajik, ama
tarihi öneme sahip bir olayı anmak üzere aşure-
mizi paylaşıyoruz. Sevgili canlar, Kerbela Kat-
liamı herhangi bir katliama benzemez. Orada
başta Hz. Hüseyin ve masum çocuklar önce susuz
bırakılmış sonra da katledilmişlerdir. İslam tarihi,
ne o güne kadar ne de o günden sonra çocukların
bile öldürüldüğü böyle bir vahşet görmemişti. Bu
olay sadece Müslümanlar arasında değil tüm in-
sanlık âleminde derin izler bıraktı” dedi.

İslam coğrafyasında bugün yaşanan katliam-
ları anımsatarak konuşmasını sürdüren Yavaş,
“Yezitler aynen devam ediyor. Çocuklar aynen
öldürülmeye devam ediyor. Yezitler oldukça
mazlumlar da olacak. Her zaman mazlumların
yanında, direnenlerin yanında elbette yer alaca-
ğız. Yezit gibi haksız olmaktansa hakkın ve hak-
lının bayrağını yükselten Hz. Hüseyin gibi ölmeyi
tercih ediyoruz. Zalimin zulmüne karşı Hakkın
ve haklının yanında durarak şehit olan Hz. Hüse-
yin`i saygıyla anıyor, tuttuğumuz matem orucu-
nun hak katında kabul görmesini diliyorum. Bu
vesileyle aşurenin bereketinin ve paylaşım ruhu-
nun birliğimizi ve kardeşliğimizi güçlendirmesini
diliyorum” dedi.                        (haber merkezi)
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Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, KKTC Ankara Büyükelçiliği ve Gazeteciler Cemiyeti’nin iş birliği ile düzenlenen
“Harekâtın 50. Yılında: Kıbrıs” isimli fotoğraf sergisinin resepsiyonuna katıldı. Yavaş, “Kıbrıs Çıkartmasına katılıp Allah’ın rahme-

tine kavuşan tüm şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Bu tür anmalar ve sergilerle hafızamızı taze tutmamız gerekiyor” dedi.

“Hafızamızı taze tutmamız gerekiyor”

BELEDİYEMİZ MÜLKİYETİNDE BULUNAN KREŞ MÜDÜRLÜĞÜNE AİT MUHTELİF GÜNDÜZ
ÇOCUK BAKIM EVLERİNİN TADİLAT VE ONARIM YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/937626
1-İdarenin
a) Adı :ÇANKAYA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :BİRLİK MAHALLESİ KAHİRE CADDESİ NO:3 06610

YILDIZ ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3124427506 - 3124407257
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :BELEDİYEMİZ MÜLKİYETİNDE BULUNAN KREŞ

MÜDÜRLÜĞÜNE AİT MUHTELİF GÜNDÜZ ÇOCUK BAKIM
EVLERİNİN TADİLAT VE ONARIM YAPIM İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı :12 ADET KREŞİN TADİLAT VE ONARILMASI İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :BELEDİYEMİZE AİT MUHTELİF MAHALLELERDEKİ HİZMET

BİNALARI Çankaya/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :29.07.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :BİRLİK MAHALLESİ KAHİRE CADDESİ NO:3 KAT:1

İHALE ODASI ÇANKAYA/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
YAPIM İŞLERİNDE BENZER İŞ GRUPLARI TEBLİĞİ'NDE YER ALAN B / III GRUBU İŞLERİ İÇE-
REN İŞ DENEYİM BELGELERİ BENZER İŞİN ESASLI UNSURU OLARAK KABUL EDİLECEK-
TİR.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2064204

BELEDİYEMİZ MÜLKİYETİNDE BULUNAN KREŞ MÜDÜRLÜĞÜNE AİT MUHTELİF
GÜNDÜZ ÇOCUK BAKIM EVLERİNİN TADİLAT VE ONARIM YAPIM İŞİ

ÇANKAYA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

1- İhale konusu olan işin niteliği, yeri ve miktarı:
Sıfır Atık Yönetim Sistemi kapsamında Altındağ ilçe sınırları içerisinde muhtelif yerlere
tekstil atık kumbarası yerleştirilmesi suretiyle Atık Yönetimi Yönetmeliğinde atık kodu 20
01 10 Giysiler ve 20 01 11 Tekstil Ürünleri olarak belirtilen karışık 100 ton giysi ve tekstil
ürünü atıkların 28.02.2025 tarihine kadar toplanarak satılması işi 
İhale dokümanının nereden ve hangi şartlarda alınacağı
İhale dokümanı Altındağ Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü’nde (Adres: Zübeyde
Hanım Mah. Turgut Özal Bulvarı Altındağ Belediyesi Akköprü Kampüsü Altındağ / An-
kara) bedelsiz olarak görülebilir. 
Bedelsiz görme dışında şartname almak isteyenler, şartnameyi 500,00-TL karşılığında
temin edebilirler.
2- İhalenin nerede hangi tarih ve saatte ve hangi usulle yapılacağı
İhale Altındağ Belediye Sarayı Başkanlık Binası’nda Belediye Encümeni huzurunda ya-
pılacaktır. (Adres: : Altındağ Belediyesi Hizmet Binası, Zübeyde Hanım Mah. 657. Cadde
No:14, Altındağ - Ankara/Türkiye Encümen Toplantı Salonu) İhale 07 Ağustos 2024 Çar-
şamba günü saat 16:00’da, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. Maddesi’ne göre
yapılacaktır.
3- Tahmin edilen bedel ve geçici teminat miktarı:
Aşağıda listede belirtildiği şekilde olup geçici teminatın en geç 06 Ağustos 2024 Salı
günü saat 16.00’a kadar ibraz edilmesi şarttır.
4- İsteklilerde aranılan belgeler
a- Gerçek Kişiler için:
İhale dokümanının satın alınması ve ihale dokümanında belirtilen şartları sağlaması
b- Tüzel Kişiler için:
İhale dokümanının satın alınması ve ihale dokümanında belirtilen şartları sağlaması
İsteklilerin 06 Ağustos 2024 Salı günü saat 16.00’a kadar belgeleri Temizlik İşleri Müdür-
lüğü’ne teslim etmeleri zorunludur. 
Belirtilen saatten sonra yapılacak müracaatlar kabul edilmeyecektir.

İŞİN
S. İŞİN YAPILACAĞI MUHAMMEN GEÇİCİ
NO NİTELİĞİ YER BEDEL TEMİNAT SÖZLEŞME SÜRESİ
1 Tekstil ve Giysi Altındağ 1.500.000,00-TL 45.000,00-TL

Atıklarının İlçesi (KDV Hariç)
Satılması İşi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2064237

İLAN
ALTINDAĞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI’NDAN

Sözleşme imzalandığı
tarihte başlanacak

olup 28.02.2025
tarihine kadar

Büyükşehir Belediyesinin ev sahipliğinde düzenle-
nen serginin açılışında konuşan Yavaş, “Bu tür an-
malar ve sergilerle hafızamızı taze tutmamız

gerekiyor. Orada mücadele edenleri anmak bizim gör-
evimiz. Gelecek kuşaklara da ancak bunun gibi sergilerle
aktarabiliriz ki gördükleri fotoğraflardan neler olduğunu
daha iyi anlayabilsinler” dedi. Kıbrıs Barış Harekâtı’nın
50. yıl dönümü Ankara Büyükşehir Belediyesi, KKTC
Ankara Büyükelçiliği ve Gazeteciler Cemiyeti’nin iş bir-
liği ile düzenlenen fotoğraf sergisiyle anılıyor. 

Zafer Çarşısı Sanat Galerisi’nde ziyarete edilebilen
serginin açılış resepsiyonuna; Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mansur Yavaş, KKTC Ankara Büyükelçisi
İsmet Korukoğlu,  Gazeteciler Cemiyeti Başkan Vekili
Savaş Kıratlı ve davetliler katıldı.

“BU TÜR ANMALAR VE SERGİLERLE
HAFIZAMIZI TAZE TUTMAMIZ GEREKİYOR”

“Harekâtın 50. Yılında: Kıbrıs” isimli serginin açılı-
şında konuşan Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, “Kıbrıs Çıkartmasına katılıp Allah’ın rah-
metine kavuşan tüm şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Bu
tür anmalar ve sergilerle hafızamızı taze tutmamız gere-
kiyor. Orada mücadele edenleri anmak bizim görevimiz.
Gelecek kuşaklara da ancak bunun gibi sergilerle akta-
rabiliriz ki gördükleri fotoğraflardan neler olduğunu daha
iyi anlayabilsinler. Bu sergide emek veren herkese çok

teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.
KKTC Ankara Büyükelçisi İsmet Korukoğlu da ser-

giyle ilgili, “Kıbrıs Türkü’nün can güvenliğini sağlaya-
rak bir halkı yok olmaktan kurtaran anavatan Türkiye
Cumhuriyeti’nin haklı ve güçlü müdahalesi, Barış Hare-
kâtının 50’inci yıldönümü vesilesiyle düzenlenen fotoğ-
raf sergisinin hayata geçmesinde emeği geçen herkese
teşekkürlerimi sunuyorum. Kıbrıs Türkü’nün o karanlık
yıllarında anavatan Türkiye Cumhuriyeti devleti ve Türk
halkının desteği ile umudunu yitirmeden mücadele etmiş
azim ve kararlılıkla onurlu bir direniş sergilemiştir” açık-
lamalarında bulundu.

Gazeteciler Cemiyeti Başkan Vekili Savaş Kıratlı
ise, “Kıbrıs Barış Harekâtı’nın 50’inci yıl dönümü dola-
yısıyla düzenlediğimiz bu anlamlı serginin açılışında hep
birlikte olduğumuz için teşekkür ediyoruz. O dönemin
ruhunu fotoğraflarla yeniden canlandırmak amacıyla bir
araya geldik” diye konuştu.

26 TEMMUZ’A KADAR ZİYARETE AÇIK

Sergide Kıbrıs Barış Harekâtı’na, öncesi ve sonrasına
dair yüzlerce fotoğraf yer alıyor. KKTC Dışişleri Enfor-
masyon Dairesi, Depo Photos ve Gazeteciler Cemiye-
ti’nin arşivlerinden oluşturulan serginin küratörlüğünü
ise Ateş İlbaşı üsteniyor.

Sergi, 20-26 Temmuz tarihleri arasında Zafer Çarşısı
Galerisi’nde ziyaret edilebilecek.        (Haber Merkezi)

Başkentlileri ücretsiz kültür-sanat etkinlikleri ile bu-
luşturan Ankara Büyükşehir Belediyesi, Atatürk
Orman Çiftliği Doğal Yaşam Parkı’nda “Açık Hava

Sinema Günleri” düzenlemeye başladı.
“Sandalyeni Kap Gel” sloganıyla düzenlenen “Yıldız-

ların Altında Yeşilçam Geceleri”nde Türk sinemasının unu-
tulmaz filmleri Ankaralılarla buluşuyor. İlk olarak “Neşeli
Günler” filminin gösterildiği etkinlik, yaz boyunca her hafta
cumartesi günleri gerçekleşecek.

Başkentlileri ücretsiz kültür-sanat etkinlikleriyle buluş-
turan Ankara Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların yaz ak-
şamlarında keyifli vakit geçirmesi için çalışmalarını
sürdürüyor. Havaların ısınmasıyla kentin farklı noktalarında
gerçekleştirilen Parklarda Sanat Var etkinlikleri, Mehteran
Gösterisi, karma sergiler ve Gençlik Parkı Sanat Günleri ile
vatandaşların dopdolu bir yaz geçirmesini sağlayan Kültür
ve Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı şimdi de “Açık Hava
Sinema Günleri” düzenlemeye başladı.

HER CUMARTESİ YEŞİLÇAM GECELERİ

“Sandalyeni Kap Gel” sloganıyla Atatürk Orman Çiftliği
Doğal Yaşam Parkı’nda başlatılan “Yıldızların Altında Ye-

şilçam Geceleri” etkinliğinde ilk olarak; Adile Naşit, Münir
Özkul ve Şener Şen’in yanı sıra Türk Sineması’nın pek çok
sevilen oyuncusunu bir araya getiren “Neşeli Günler” filmi
izleyiciyle buluştu.

Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı Haluk Erdemir,
“Ankara Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler
Daire Başkanlığı olarak Atatürk’ün bize miras bıraktığı
bu anlamlı alanda 1980’li yıllarda televizyonun hayatı-
mıza girmesiyle geri plana itilen bu açık hava sinema kül-
türünü yeniden yaşatmak ve Ankaralılarla güzel, keyifli
vakit geçirmek amacıyla böyle bir etkinlik düzenledik.
Bütün Ankaralıları etkinliğimize davet ediyoruz” dedi.
Ankaralılar, son gösterimin yapılacağı 14 Eylül tarihine
kadar her cumartesi akşamı saat 21.00’de farklı bir unu-
tulmaz Yeşilçam Filmi ile buluşacak. Gösterilecek filmler
ve tarihleri ise şöyle;

- 27 Temmuz- Süt Kardeşler
- 3 Ağustos- Aile Şerefi
- 10 Ağustos- Bizim Aile
- 17 Ağustos- Sev Kardeşim
- 24, 31 Ağustos ve 7, 14 Eylül- Hababam Sınıfı Serisi     

(Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesinden
“Yıldızların Altında Yeşilçam Geceleri”
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BAŞKENTTEN BAKIŞ

Önceki yazımızda Doğu Blokunun dağılması ve
ekonomilerinin Batılı tekellere ardına kadar açılması-
nın başlangıçta ABD için “kurşun sıkmadan” kazanı-
lan kolay bir zafer olarak göründüğünü, ancak bu
“kolay zafer”in sonunda kazanana da pahalıya mal ol-
duğunu söylemiştik...

ABD’nin para basarak borçlanma politikasını hız-
landırmasından yararlanan Çin’in, kısa sayılabilecek
bir sürede geri teknolojiye dayanan sanayisini
ABD’den elde ettiği fonlarla yenileyerek ABD’nin
küresel ekonomi alanında en büyük rakibi haline gel-
mesi ABD’nin kendi içinde neo-liberal politikalara
karşı bir tepki doğurmuştu. ABD’nin merkezi eyalet-
lerinde “First America!” (Önce Amerika!) sloganı al-
tında gelişen bu tepki ABD’deki finans sisteminin
2008 kriziyle çökmesi üzerine güçlenmiş, Trump, bu
tepkinin sözcüsü olarak siyaset alanına çıkmış ve baş-
kanlık yarışını kazanmıştı.

***
ABD’de neo-liberalizmin “kaymağını” yiyen ve

statükonun bekçiliğini yapan askeri-sınai kompleks
ile onun hizmetindeki Pentagon ve çeşitli güvenlik
servisleri elbette bu eğilimi bastırmak için ellerinden
geleni yapmaktadır...

Şaibeli bir seçim süreci sonunda Trump’ın başkan-
lık koltuğundan indirilmesi, ardından açılan davalarla
yeniden adaylığının engellenmeye çalışılması bu
yönde harcanmış çabalardır...

Son olarak yirmi yaşında bir suikastçinin miting
alanının üzerinde “drone” uçurup keşif yaptıktan
sonra meydandakilerin tüm uyarılarına karşın elini ko-
lunu sallayarak Trump’ın konuştuğu kürsünün karşı-
sına geçebilmesi ve kameralar önünde ayaklığını
ayarladığı bir dürbünlü tüfekle ona ateş edebilmesinin
değerlendirmesini ise okurlarımıza bırakıyoruz.

***
Bu suikast konusundaki spekülasyonlar bir kenara

bırakılsa bile “Trump olayı” şu gerçeği kanıtlamıştır:
Neo-liberalizm artık ABD’de bile çöküş sürecine

girmiştir ve normal koşullarda egemenliğini sürdür-
mekte zorlanmaktadır...

Bunun nedeni, bu politikaların ABD’nin kendisi
de dahil olmak üzere tüm kapitalist ülkelerde sosyal
eşitsizlikleri artırması, ülkelerin bütçelerini tüketen sa-
vaşlara yol açması, ekonomileri sanayisizleştirerek
işsiz kitleler yaratması ve küresel çapta büyük göç ha-
reketleriyle tüm ülkeleri istikrarsızlaştırmış olması-
dır...

Bu gerçekler artık küresel elitin Davos toplantıla-
rında dile getirilmekte, ABD ekonomisinin ve ulusal
güvenlik bürokrasisinin başındakiler tarafından da
kabul edilmekte ve bu gidişi en azından frenleyecek
acil önlemler aranmaktadır.

***
Trump’ın “küreselleşme karşıtı” politikası öteden

beri bilinmektedir...
Yeni olan olgu, bu gerçeğin artık Biden yönetimi-

nin tepe noktasındakiler tarafından da dile getirilmeye
başlanmış olmasıdır...

ABD’de yaşanan bankacılık krizinin ardından
Biden yönetiminin önde gelen isimlerinden Ulusal
Güvenlik Baş Danışmanı Jake Sullivan’ın Brooking
Enstitüsü’nde yaptığı konuşma bunun açık bir örne-
ğidir.

***
Sullivan’ın 2023 yılı başlarında yaptığı konuşma,

özetle 40 yıllık Ortodoks neo-liberal politikaların if-
lasının ve ‘Yeni Washington Konsensüsü’ adı altında
devletçi bir ekonomik modelin uygulanmaya başlana-
cağının ilanıydı...

Sullivan'a göre ABD’nin 40 yıllık tecrübesi, orto-
doks neo-liberal politikaların dayandığı şu üç temel
önermenin gerçekçi olmadığını ortaya çıkarmıştı: (1)
‘serbest piyasa verimli ve etkindir’; (2) ‘ekonomik bü-
yüme nasıl olursa olsun iyidir’; (3) "ekonomik enteg-
rasyon ülkeleri daha sorumlu, açık hale getirecek ve
dünya daha barışçıl olacaktır’...

Sullivan, konuşmasını şu sözlerle noktalamıştı:
“Aşırı basitleştirilmiş pazar etkinliği adına, tüm stra-
tejik malların arz zincirleri -onları oluşturan tüm sa-
nayiler ve işlerle birlikte- denizaşırı ülkelere
taşınmıştır. Ekonominin finans gibi bazı sektörlerine
ayrıcalıklar tanıyan reformlar yapılırken yarı-iletken
imalatı ve alt yapı yatırımları gibi diğer temel sektörler
dumura uğramıştır. Herhangi bir ülkenin gelişmesi
açısından belirleyici faktör olan endüstriyel kapasite-
miz gerçek bir darbe almıştır.”

***
Biden yönetimi, geçen yıl bu değerlendirme para-

lelinde küreselleşmenin sona erdiğini duyurmuş  ve
sosyal harcamalar ve kamu yatırımlarını artırmıştı...

Sullivan ve Biden tarafından sunulan bu yeni
program göz önüne alındığında bu aşamadan sonra
başkanlık koltuğuna kim oturursa otursun, ABD’de
kamu yatırımlarına ve sanayinin geliştirilmesine daha
fazla fon ayrılacağı, dolar arzının kısıtlanacağı, Çin
başta olmak üzere ABD’nin ekonomik rakiplerinin
yaptırımlar vb. yöntemlerle geriletilmeye çalışılacağı
görülmektedir...

Trump ile Biden’ı birbirinden ayıran esas nokta,
şu anda ABD’nin boynuna asılmış iki değirmen taşı
durumuna gelmiş bulunan Ukrayna ve Gazze savaş-
ları konusunda izlenecek rotadır... 

Biden yönetimi kendisinin yarattığı bu felaketleri
Türkiye’nin de içlerinde yer aldığı başka ülkelerin sır-
tına yıkmaya çalışmakta, buna karşın Trump seçimi
kazandığı takdirde bu savaşlara en kısa zamanda son
vereceğini açıklamış bulunmaktadır...

Son suikast girişimi de dahil olmak üzere
Trump’ın başına gelen işlerin bu farklılıktan kaynak-
landığı ortadadır. 

***
Bu tablo, başkanlık seçimi öncesinde Trump’ın

yanı sıra Biden’ın da tasfiye edilmesi ve ABD’deki
yönetici kliğin neo-liberalizmi ve küresel saldırıları
sürdürmeye dayanan programını uygulayacak yeni bir
aday çıkarması ihtimalini gündeme getirmektedir...

Yakın zamana kadar Biden’ı desteklemiş olan
ABD’nin önde gelen medya organlarında Biden’a
“çekil” çağrıları yapan yazıların yayınlanmaya baş-
lanması ve Biden’ın yerine “esmer Hillary Clinton”
olarak tanımlanabilecek Kamala Harris’in adının
“parlatılması” bu açıdan ilgi çekicidir...

Ancak ne yapılırsa yapılsın şu gerçeği değiştirmek
mümkün olmayacaktır: 

Ekonomik ve siyasi bir doktrin olarak neo-libera-
lizm ömrünü tamamlamıştır; uzatma bölümü ne kadar
uzun sürerse sürsün onu yeniden canlandırma çabaları
sonuçsuz kalacaktır!

Trump’a suikastın
gösterdiği gerçek... (II)

Ertan GÜNÇİNER

1- İhale konusu olan işin niteliği, yeri ve miktarı:
Sıfır Atık Yönetim Sistemi kapsamında Altındağ ilçe sınırları içerisinde atık üreticilerinden
kaynaklanacak 400 ton geri dönüştürülebilir atıkların (karışık kağıt, plastik, cam, metal
v.b) toplanarak değerlendirilmesi amacıyla sözleşme imzalandığı tarihten 28.02.2025 ta-
rihine kadar satılması işi 
İhale dokümanının nereden ve hangi şartlarda alınacağı
İhale dokümanı Altındağ Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü’nde (Adres: Zübeyde
Hanım Mah. Turgut Özal Bulvarı Altındağ Belediyesi Akköprü Kampüsü Altındağ / An-
kara) bedelsiz olarak görülebilir. 
Bedelsiz görme dışında şartname almak isteyenler, şartnameyi 500,00-TL karşılığında
temin edebilirler.
2- İhalenin nerede hangi tarih ve saatte ve hangi usulle yapılacağı
İhale Altındağ Belediye Sarayı Başkanlık Binası’nda Belediye Encümeni huzurunda ya-
pılacaktır. (Adres: : Altındağ Belediyesi Hizmet Binası, Zübeyde Hanım Mah. 657. Cadde
No:14, Altındağ - Ankara/Türkiye Encümen Toplantı Salonu) İhale 07 Ağustos 2024 Çar-
şamba günü saat 16:00’da, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. Maddesi’ne göre
yapılacaktır.
3- Tahmin edilen bedel ve geçici teminat miktarı:
Aşağıda listede belirtildiği şekilde olup geçici teminatın en geç 06 Ağustos 2024 Salı
günü saat 16.00’a kadar ibraz edilmesi şarttır.
4- İsteklilerde aranılan belgeler
a- Gerçek Kişiler için:
İhale dokümanının satın alınması ve ihale dokümanında belirtilen şartları sağlaması
b- Tüzel Kişiler için:
İhale dokümanının satın alınması ve ihale dokümanında belirtilen şartları sağlaması
İsteklilerin 06 Ağustos 2024 Salı günü saat 16.00’a kadar belgeleri Temizlik İşleri Müdür-
lüğü’ne teslim etmeleri zorunludur. 
Belirtilen saatten sonra yapılacak müracaatlar kabul edilmeyecektir.

İŞİN
S. YAPILACAĞI MUHAMMEN GEÇİCİ
NO İŞİN NİTELİĞİ YER BEDEL TEMİNAT SÖZLEŞME SÜRESİ
1 Geri Dönüştürü- Altındağ 850.000,00-TL 25.500,00-TL

lebilir (Kağıt, İlçesi (KDV Hariç)
Plastik, Cam,
Metal) Atıkların 
Satılması İşi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2064230

İLAN
ALTINDAĞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI’NDAN

Sözleşme imzalandığı
tarihte başlanacak

olup 28.02.2025
tarihine kadar

Tolga ALCA

11
2 bin 500 liralık en düşük emekli aylığının açlık
sınırının yüzde 34 altında olduğunu belirten CHP
İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak, “İktidarın

emekliler arasında maaş kaosunu daha da büyütmesi
kaçınılmaz olan düzenlemeyle mağdur ettiği 13 mi-
lyon emekliyi 2 bin 500 liralık artıştan yararlandırıl-
maması, eşitlik ilkesinin yanı sıra anayasanın sosyal
devlet ilkesine de aykırıdır. Bu maddenin Anayasa
Mahkemesi tarafından iptal edilmesi ve artıştan tüm
emeklilerin seyyanen yararlandırılması anayasa gereği
kaçınılmazdır. Açlık sınırının haziran itibarıyla 19 bin
liraya ulaştığı ekonomik ortamda, yapılan yüzde 25
artışa rağmen 12 bin 500 liralık en düşük emekli
aylığı, açlık sınırının yüzde 34, asgari ücretin yüzde
26,5 altındadır” diye konuştu. 

“İNSANCA MAAŞ ARTIŞI KAÇINILMAZDIR”

Toprak’ın değerlendirmelerinden öne çıkanlar
şöyle: “Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi'nin
(ÖSYM) üniversite adayları için düzenlediği Yüksek
Öğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçları ve doğru
yanıt seviyesindeki vahim başarısızlık, eğitim kurum-
larının alarm verdiğini, Milli Eğitim sisteminin büyük
tahribata uğratıldığını ortaya koydu. ÖSYM Başka-
nının açıkladığı sonuçlar özellikle sınava ilk kez giren
lise son sınıf öğrencilerinin başarı düzeyinin ger-
ilediğini, doğru cevap sayısına ilişkin ortalamaların en
alt düzeylere indiğini gösteriyor. İnsanca maaş artışı
kaçınılmaz olarak yakıcı hale gelen emeklilerin ger-
çekçi zam ve refah artışı talepleri 'Bütçede para yok'
diye geçiştirilemez. İktidar derhal bu yanlıştan dön-
meli, kök maaşlarda yapılacak enflasyon zammıyla en
düşük emekli aylığı asgari ücretle eşitlenmelidir. En
düşük aylıkta yapılan 2 bin 500 liralık artış tüm
emeklilere seyyanen yansıtılmalıdır. İktidarın sporu
kontrole alma, kulüpleri dizayn etme, federasyonları
kendi belirlediği isimlere teslim etme politikası, TFF
Seçimli Genel Kurulu’nda sonuçsuz kaldı. Kazan-
masına kesin görüyle bakılan iktidar destekli mevcut
başkan seçimi kaybetti. Kapalı oylama sonunda rakip
aday TFF Başkanlığı’na seçildi. Adaylık için imza
veren delege sayısının yaklaşık iki katı oy alan rakip
adayın seçimi kazanması, aynı zamanda iktidara ‘Fut-
boldan, spordan elini çek. Spora siyaset bulaştırma’
mesajıdır.

“BÜTÇE AÇIĞI BÜYÜDÜKÇE
BORÇLANMA İHTİYACI ARTIYOR”

İktidarın gizli amacı, kamuoyunda yaygın şekilde
tartışılan sokak hayvanları üzerinden tüm tepkileri
muhalefet belediyelerine yönlendirmektir. Giderek
büyüyen bu sorunun merkezi-yerel yönetim işbir-
liğiyle çözülmesi kaçınılmaz bir gerekliliktir. İktidar,
sorunu belediyelere yıkarak ve ‘uyutma-ötanazi’ göre-
vini de belediyelere yükleyerek sorumluluktan kaça-
maz. Ötanazinin sokak hayvanlarına uygulanması, bu
kararın onlar adına bir insan tarafından verilmesi kabul
edilemez. Aylık ödemesi 5-6 asgari ücret tutarına yük-
selen konut kredilerine talep dibe vurunca, kamu
bankaları ‘ortak konut kredisi’ kampanyası başlattı.
Bir krediyi beş kişinin paylaştığı kampanya, yüksek
faiz ve yüksek enflasyon karşısında eriyen gelirlerle
ev sahibi olmanın milyonlarca kişi için hayal olduğu-
nun ilanıdır. Haziran 2024 ve Ocak-Haziran 6 aylık
merkezi bütçe gerçekleşmeleri, ilk yarı yılda bütçe
açığının 747,2 milyar liraya ulaştığını, tasarruf genel-
gesine rağmen kamu harcamalarında israfın devam et-
tiğini gösteriyor. Haziranda bütçe gelirleri 591 milyar,
giderler 866,5 milyar lira tutarında gerçekleşince
sadece bir aylık bütçe açığı 275,3 milyar lira oldu.

Haziran ayında 99,3 milyar liraya ulaşan faiz dışı açık,
bütçe giderlerinin üçte birine varan faiz ödemelerinin
bütçeyi tükettiğini gösterirken, kamuda yeni yatırım
ve istihdama, halkın refahına imkan sağlayacak kay-
nakların faize harcandığını ortaya koyuyor. Bütçe
açığı büyüdükçe borçlanma ihtiyacı artıyor, borçlanma
faizi maliyeti yükseliyor. Kendi tasarruf tedbirlerine
uymayan, 'diğer' adı altında müteahhitlere, vakıflara,
kim olduğu açıklanmayan farklı kesimlere milyarlarca
lira kaynak transferi veya hazine yardımı yapan ikti-
dar, milyonlarca çalışan memur ve emekliye gelince
'Bütçede para yok' bahanesine sığınıyor. Daha önce
‘Suriyeliler olmasa sanayici çalıştıracak işçi bulamaz’
diyen iktidar sözcüleri şimdi de ‘Afgan çobanlar ol-
mazsa tarım hayvancılık biter’ söylemine sarıldı.
Suriyeliler ve Afganlar yokken Türkiye’de tarım ve
hayvancılık yokmuş gibi akıl dışı bir tezi sahiplenen
iktidar, ülke tarım ve hayvancılığını çökerttiğini gizle-
meye çalışıyor. Köy okullarını kapatan, çiftçi ve besi-
ciye desteği kesen, kırsal alanda gençleri göçe zorlayıp
sadece yaşlı nüfusun kalmasına zemin hazırlayan poli-
tikaların sonucu ekilemeyen araziler, dalında çürüyen
ürünler, terk edilen hayvancılık ve ithalata teslim olan
Türkiye oldu. Ziraat Bankası'nı çiftçi yerine iktidar
müteahhitlerinin finansörüne dönüştüren iktidar,
Afgan çobanlara muhtaçlıkla ülke tarım ve hay-
vancılığının nasıl bitirildiğini itiraf ediyor.

“F-16 ALIMINDA SIKINTILAR SÜRÜYOR”

ABD Başkanlık seçimlerine 4 ay kala Donald
Trump’a suikast girişimi dünyada yankı yarattı.
Cumhuriyetçi Başkan adayının aynı partiye üye bir
kişinin suikastına uğraması ABD toplumundaki kutu-
plaşma ve radikalleşmeyi açığa çıkarttı. Cumhuriyetçi
parti içinde radikal-aşırı milliyetçi-Neo Nazi kanadın
varlığı biliniyor. Bu kanat Trump’ı ‘mevcut düzenle
uzlaşan bir kişi’ olarak değerlendiriyor. Trump’ın
Biden’a karşı kaybettiği seçim sonrası aşırı sağcı
Trump yanlılarının ABD Kongresini basıp darbe gir-
işiminde bulunması buna kanıt olarak dile getiriliyor.
Ayrıca Trump’ın Başkan Yardımcısı Adayı olarak
Ohio Senatörü JD Vance’ı ilan etmesi bu açıdan çok
dikkat çekici bir adım. JD Vance radikal muhafazakâr
kimliği yanında, ABD siyasetinde aşırı sağcı-yabancı
düşmanı ve Evanjelist dini çizgisiyle ‘tehlikeli
siyasetçi’ olarak öne çıkıyor. Her iki başkan döne-
minde de ABD-Türkiye ilişkilerinde gerilimler sürdü,
tırmandı. Trump Türkiye’nin PYD-YPG’ye karşı
yürüttüğü operasyonlar nedeniyle ambargo kararı
alırken, Rusya’dan satın alınan S-400 Hava Savunma
Sistemleri üzerine de Türkiye’yi F-35 projesinden

çıkarttı, CAATSA yaptırımları kapsamına aldı. Biden
yönetimi CAATSA yaptırımlarını sürdürmenin ya-
nında Rusya yaptırımlarını deldiği iddiasıyla Türkiye
için yeni ambargo-yaptırım tehditlerini gündeme ge-
tirdi. Biden döneminde ABD ile ilişkilerde açılan
mesafe son dönemde giderilmeye çalışılsa da F-16
alımında sıkıntılar sürüyor. Seçilme ihtimali artan
Trump göreve geldiği takdirde Türkiye ile ABD
arasında başta Suriye, İran, Gazze-Filistin, Çin, İsrail
ilişkileri olmak üzere yeni gerginlikler yaşanması sür-
priz olmayacaktır. Beş yıllık görev süresi dolduğu için
AB komisyon başkanlığına tekrar aday olan Ursula
von der Leyen’e aşırı sağcı-milliyetçi blok ile Sol-
Sosyalist-Yeşiller bloku karşı çıkıyordu.

Keskin çizgilerle ayrışan bu iki grup AP’deki oy-
lamada ittifak yapmayınca Muhafazakârlar ve Sosyal
Demokratların ortak desteği Leyen’in beş yıl süreyle
tekrar AB Komisyon Başkanı seçilmesine yetti. Ursula
von der Leyen'in ilan ettiği program AB'nin daha mil-
itarist bir sürece yöneleceğini, savaşçı politikaların,
mülteci ve yabancı karşıtlığının öne çıkacağını işaret
ediyor. ABD'de olası Trump döneminin başlaması
yanında AB'nin de sert askeri süreçlere yönelmesi
dünyada yeni savaş tehditlerinin artacağı, yakın
çevremizde çatışma ihtimallerinin gündeme gelebile-
ceğini gösteriyor.”

Toprak: En düşük emekli aylığı
asgari ücretle eşitlenmeli

CHP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak, “İnsanca maaş artışı kaçınılmaz olarak yakıcı hale gelen emeklilerin
gerçekçi zam ve refah artışı talepleri 'Bütçede para yok' diye geçiştirilemez. İktidar derhal bu yanlıştan dönmeli,

kök maaşlarda yapılacak enflasyon zammıyla en düşük emekli aylığı asgari ücretle eşitlenmelidir” dedi. 

UU
laştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, demiry-
ollarında yürütülen elektrifikasyon çalışmalarına dair açık-
lamalarda bulundu. Mevcut hatların elektrikli hale

getirilmesi çalışmalarının, Türkiye için ekonomik ve stratejik
olarak büyük önem arz ettiğinin altını çizen Bakan Uraloğlu,
Türkiye genelinde artan yolcu ve yük taşımacılığı arzının karşılan-
abilmesi, işletmeciliğin daha ekonomik ve çağın koşullarına uygun
hale getirilebilmesi için projelerin duraksamadan hazırlandığını ve
yapım aşamasının devam ettiğini söyledi.

Maliyet olarak elektrikli lokomotif giderlerinin, dizel lokomotif
giderinin yüzde 33’üne tekabül ettiğini vurgulayan Uraloğlu,
“Genel olarak 1 adet elektrikli lokomotifin çekeri 2 adet dizel loko-
motifin çekerine eşit. Böylece az lokomotif ile çok daha fazla yük
daha kısa sürede taşınacağından hat kabiliyetinin ve kapasitesinin
artması da sağlanıyor.” diye konuştu.

Elektrikli lokomotiflerin işletme ve bakım kolaylığı sağladığını
da belirten Bakan Uraloğlu, elektrikli lokomotiflerin bakım mali-
yetinin, dizel lokomotiflere kıyasla daha ucuz olduğunun altını
çizdi. Uraloğlu, “Sadece bakım maliyeti ve ucuzluk olarak bak-
mıyoruz. Doğal yaşama ve çevreye olan hassasiyetimizle Türki-
ye’nin ulaşım ağını güçlendirmeye devam ediyoruz. Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde son 22
yılda kendi demiryolu ekosistemimizi oluşturma yolunda çok
önemli mesafe kat ettik. Yüksek hızlı ve hızlı demiryolu inşaatında
çok önemli işlere imza attık. Artık Milli Elektrikli Lokomotifler-
imiz, Milli Hızlı Trenimiz, Milli Elektrikli Setlerimiz, Milli
Vagonlarımızın tasarımından üretimine kadar ileri teknoloji kul-
lanılarak milli ve yerli imkanlarla üretim yapıyoruz.” şeklinde
konuştu.  Öz kaynaklar ile yenilenebilir enerji kaynaklarından elek-
trik enerjisi üretilmesi yönünde yaptıkları çalışmalarla, daha
çevreci ve daha ekonomik bir ulaşım imkanı sağladıklarının da al-
tını çizen Bakan Uraloğlu, “Elektrifikasyon sistemlerini yaygın-
laştırarak elektrik enerjisi yönünden dışa bağımlılığı azaltarak daha
az dışa bağımlılığı olan kendi enerji kaynaklarımızdan azami dere-
cede istifade ederek, ithal edilen petrole ödenen dövizden tasarruf
sağlamayı hedefliyoruz” dedi.

Uraloğlu, bon 21 yılda mevcut hatların elektrikli hale getir-
ilmesi kapsamında yapılan çalışmalar ile 2002 yılında 2 bin 122
kilometre olan elektrikli hat uzunluğunun yüzde 237 oranında bir
artışla 2024 yılı Mayıs ayı itibariyle toplam 7 bin 142 kilometreye
ulaştığını vurguladı. (Haber Merkezi)

Demiryollarında
elektrikli dönüşüm

ÇÇ
evre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı Murat Ku-
rum, "İnşallah 10 gün sonra,

yani temmuz ayı sonunda 15 bin,
ağustosta 20 bin konutumuzu süratle
tamamlayacağız. Her ay böyle 25-30
bin konutumuzu etap etap tamamlay-
acağız" dedi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Murat Kurum, Şan-
lıurfa Valilik Toplantı Salonu'nda
kent protokolü ve sivil toplum kuru-
luşları temsilcileriyle bir araya geldi.
İl Koordinasyon Toplantısı'nda Giresun'da yaşanan sel
felaketinden dolayı vatandaşlara geçmiş olsun dilek-
lerinde bulunan Bakan Kurum, göreve 18 gün önce
geldiğini ve afetzedelere hizmet etme aşkıyla yollara

düştüklerini ifade etti. Depremin
etkilediği 11 ilde saha çalışması ya-
parken, hüzün ve mutluluğu aynı
anda yaşadıklarını anlatan Bakan
Kurum, "Acımız ilk saatlerdeki gibi
taze ama mücadelemiz de ilk
saatlerdeki gibi güçlüdür. Dün de
omuz omuzaydık, bugün de omuz
omuzayız, milletimizle tek yüreğiz.
Bu birlikteliği, 2 hafta önce ilk zi-
yaretimizi yaptığımız Malatya, Kah-
ramanmaraş ve Hatay'da gör- dük.
Aynı duyguları, geçtiğimiz hafta

Adıyaman, Gaziantep, Kilis, Osmaniye ve Adana'da
da gördük. Elazığ'da aynı azme şahit olduk. İşte şu
anda Hazreti İbrahim’in şehrinde, Şanlıurfa'dayız"
dedi. (DHA)

Bakan Kurum: Her ay 25-30 bin konut tamamlayacağız
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TT
ürkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel
Başkanı Şemsi Bayraktar, ayçiçeği üreticilerinin
sorunları ve beklentileri ile ilgili görüntülü basın

açıklaması yaptı.
“Ayçiçeği, ülkemiz ekonomisi açısından oldukça

önemli bir yere sahiptir. Tohumları yüzde 40-45 oranında
yağ içermekte olup, sıvı yağ tüketimimizin yüzde 80’i
ayçiçeğinden elde ediliyor. Küspesinin içerdiği yüzde
30-40 oranındaki protein ile de değerli bir yem olarak
hayvan beslemesinde kullanılıyor” diyen Bayraktar,
açıklamasını şöyle sürdürdü: “2022 yılında yağlık
ayçiçeği üretimi 2 milyon 550 bin tona ulaştı. Bu üretim
ülkemiz için bir rekordur. 2022 yılında gerçekleşen rekor
üretime karşılık fiyatların düşük olması ile 2023 yılında
ekim alanları azaldı. 2023 yılında ekim alanlarında
görülen azalma ile üretim 2 milyon 198 bin tona geriledi.
Türkiye İstatistik Kurumu ilk tahmin sonuçlarına göre
ise bu yıl ayçiçeği üretiminin yüzde 8,7 artışla 2 milyon
390 bin ton olması bekleniyor. Ülkemizde 59 ilimizde
ayçiçeği üretimi yapılıyor. Ayçiçeği üreten illerin başında
Edirne gelirken bu ili Adana, Tekirdağ, Kırklareli ve
Konya illeri takip ediyor. Nisan ayında ekilen ayçi-

çeğinin hasadı ilk olarak Temmuz ayı ortasında Çukur-
ova’da başladı. Ağustos ayı itibarıyla Marmara Bölgesi
ve diğer bölgelerde de başlayacak.

Bu yıl ayçiçeği üretiminin yoğun olarak gerçekleştir-
ildiği illerde bahar aylarında çiftçilerimiz beklediği
yağışı alamadı. Yaz aylarında sıcaklıklar mevsim nor-
mallerinin üzerinde gerçekleşti. Haziran ayı son 53 yılın
en sıcak haziran ayı oldu. Bu yıl artan aşırı sıcaklıklar
çoğu üründe olduğu gibi ayçiçeğinde de verimde azal-
maya neden oldu. Bu nedenle çiftçilerimiz ayçiçeğinde
beklediği verimi alamıyor.

“AYçİçEğİNDE YETERLİLİğİMİZ
SON YILLARDA DÜŞÜYOR”

Ülkemizde tüm çabalara rağmen ayçi-
çeğinde üretim yeteri kadar artırılamıyor. Artan
nüfusa paralel kişi başı tüketim de yıllar
itibariyle artış gösteriyor. 2022/2023 döne-
minde kişi başı tüketim 56,5 kilogram ile son
20 yılın en yüksek seviyesine ulaştı.

2022 yılına kadar artan üretime rağmen,
2015 yılında yüzde 79 olan yeterlilik oranımız
yüzde 51’e geriledi. Ayçiçeği üretimimizin ülke
ihtiyacını karşılamada yetersiz kalması ne-

deniyle söz konusu üretim açığı ithalat yoluyla karşıla-
nıyor. Ülkemiz ayçiçeğinde başlıca ithalatçı ülkeler
arasında yer alıyor. Ayçiçeği tohumu, yağı ve küspesi
için toplam ödediğimiz döviz  2023 yılında 2 milyar 67
milyon dolar oldu. Son 5 yılda ayçiçeği tohumu, yağı ve
küspesi için ödediğimiz bedel yüzde 117 oranında arttı.
2024 yılı 5 aylık verilerine göre 892 milyon 766 bin
dolar değerinde ithalat yapıldığı görülüyor. Ayçiçeğinde
fiyat, üreticilerimizin refahı için ne kadar önemliyse,
ayçiçeği üretiminin istenilen düzeyde artması içinde o
derece önemlidir. 

Artan maliyetler ve azalan verimle beraber çiftçiler-
imiz yeterli geliri elde edeceği fiyatın oluşmasını bek-
liyor. Geçtiğimiz günlerde Çukobirlik 2024/2025

kampanya dönemi için yağlık ayçiçeği alım fiyatını
yüzde 24,4 oranında artırarak brüt kilo başına 15 lira 30
kuruş olarak açıkladı. Üreticilerimiz artan maliyetler
karşısında bu fiyatı yeterli bulmuyor.

Başta Trakyabirlik olmak üzere, Karadenizbirlik,
Tarım Kredi Kooperatifleri gibi alıcı kurumlar ayçiçeği
alım fiyatını belirlerken artan girdi maliyetleri, enflasyon
oranı ve üreticilerimizin kârını da göz önüne almalıdır.

Ülkemizde ayçiçeği üretimini artırmak ve halkın
temel tüketim maddesinde ithalata bağımlılığı azaltmak
için üretmeye istekli çiftçilerimiz var. Yeter ki çiftçiler-
imiz ürettiği ayçiçeğinden yeterli geliri elde edebilsin.

2022 yılında çiftçilerimiz üretti, ülkemiz için rekor
üretimi gerçekleştirdi. Fazla üreten çiftçilerimiz, düşük
fiyatla gerçekleştirilen ithal ürünler karşısında mağdur
edilmemelidir. Son iki yıldır fiyatların gerilemesi ile
ayçiçeğinde ekim alanları azaldı. Öte yandan iklim
değişikliği ile aşırı sıcaklar da ayçiçeği üretiminin daha
da artırılmasını engelliyor. İthalata ödenen milyarlarca
liranın üreticilerimize aktarılmasıyla üretimimizi artıra-
bilir, kendimize yeterli hale gelebiliriz.”
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Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 11.06.2024 gün ve 606 sayılı kararı ile onaylanan,
Etimesgut İlçesi Elvan Mahallesi 48043 ada 2 ve 3 sayılı parsellerde 1/5000 ölçekli
Nazım İmar Planı Değişikliği Başkanlığımız ilan panosunda 22.07.2024 - 20.08.2024 ta-
rihleri arasında bir ay (30 gün) süreyle askıya çıkarılmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2063226

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Kırmızı Et Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/928655
1-İdarenin
a) Adı :TÜRKİYE İŞ KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK

HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi :Emniyet Mah. Mevlana Bulvarı No:42

06560 YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3122163728 - 3122163759
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Kırmızı Et Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :6 Kalem Kırmızı Et Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Dairesi
Başkanlığı Emniyet Mah. Mevlana Bulvarı No:42 Yenimahalle/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : İdare tarafından verilecek olan siparişler 02.09.2024 tarihinde
başlayacak olup 27.12.2024 tarihinde sona erecektir. Bu tarihler arasında Yükleniciye ihtiyaç dahi-
linde sipariş verilecek olup, verilen siparişler İdarece belirlenen tarihte, Türkiye İş Kurumu Genel
Müdürlüğünün Emniyet Mah. Mevlana Bulvarı No:42 Yenimahalle/Ankara adresinde bulunan mut-
fağına belirlenen şartlar dahilinde teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi :02.09.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :09.08.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü Destek Hizmetler Dairesi 

Başkanlığı Emniyet Mah. Mevlana Bulvarı
No: 42 Yenimahalle/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-

terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2064710

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
TÜRKİYE İŞ KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Makbule AKGÜL

CC
HP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, 1 Ocak
2023 tarihi öncesi asli ve feri toplamı 2 bin lira
ve altında olan ve borcu silinen kişi sayısına il-

işkin verdiği soru önergesini Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek yanıtladı.

Gürer’in önergesini yanıtlayan Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek, 1 Ocak 2023 tarihi itibarıyla
ödenmemiş bulunan ve bir amme borçlusu adına tahak-
kuk etmiş asli ve fer'i alacakların toplamı tüm tahsil
daireleri itibarıyla 2 bin Türk Lirasını aşmayanların tah-
silinden vazgeçildiğini ve bu kapsamda 6 milyon 818 bin
285 mükellefe ait 4 milyar 20 milyon 616 bin 614,70 lira
tutarında borcun silindiğini belirtti.

“İCRA DOSYA SAYISI 5 MİLYONA YAKLAŞTI”

Gürer, borç silmenin, icra dairelerindeki dosya
sayısını düşürmeye yönelik bir uygulama olsa da soru-
nun borç silmeyle ortadan kalkmadığını söyledi. Gürer,
Türkiye genelinde icra dosya sayılarındaki artışa işaret
ederek, “Bu yıl içinde icra dairelerine sunulan dosya

sayısı 4 milyon 937 bin 971'e ulaşmış durumda. 6 milyon
818 bin 285 kişinin borcunun silinmesine rağmen icra
dosyalarındaki artış devam etmektedir” şeklinde konuş-
tu.

Son bir hafta içinde ise icra dosya sayısında dikkate
değer bir artış yaşandığı belirten Gürer, “Bu kısa süre
içerisinde icra dosya sayısı 111 bin 986 yeni dosya ile
artmış durumda. Bu durum, Türkiye'de ekonomik krizin
ve AKP iktidarının ekonomi politikalarının vatandaşlar
üzerindeki olumsuz etkilerinin bir göstergesi olarak
karşımıza çıkmaktadır” dedi.

Gürer, yaşanan ekonomik krizin ve AKP iktidarının
vatandaşları borçlanmaya zorlamasının, gelir yetersizliği
nedeniyle birçok vatandaşın borçlarını ödeyememesi
sonucunda icralık duruma düşmelerine yol açtığını be-
lirtti.

Gürer, vatandaşların bankalara olan tüketici kredisi
ve bireysel kredi kartı borçlarındaki artışın sürdüğünü
belirtti. 

Gürer, “5 Temmuz haftasında 3 trilyon 265 milyar TL
olan bireysel kredi ve kredi kartı borçları, 12 Temmuz
haftasında 31 milyar TL artış göstererek 3 trilyon 297
milyar TL'ye ulaştı. Tüketici borçlarında kısa süre içinde
önemli bir artış yaşandı ve hane halkının finansal yükü
hızla büyüdüğü görülmektedir. AKP iktidarının ekonomi
politikaları halkın refahını artırmak yerine, borç batağı-
nın daha da derinleşmesine neden olmaktadır” diye
konuştu.

“MAAŞLARA YAPILAN ZAM YETERSİZDİR”

Gürer, bankalar tarafından takibe alınan borç tu-
tarının yılın ilk haftasında 46 milyar 119 milyon TL iken,
şu an 71 milyar 691 milyon TL'ye çıktığını belirtti. 

Gürer, özellikle emekli, işçi, çiftçi ve memurlardan
oluşan büyük toplumsal grupların maaşlarına yapılan
cüzi artışların yetersiz kaldığını ifade etti.

Gürer, “Ekonomik krizin etkisiyle artan enflasyon,
vatandaşların alım gücünü düşürmekte ve bireyleri
borçlanmaya zorlamaktadır. Gelir-gider dengesinin
bozulması, birçok vatandaşın borçlarını ödeyememesine
ve icralık olmasına yol açmaktadır. Bu veriler, ülkenin
ekonomik yönetimindeki zafiyetleri açıkça ortaya koy-
maktadır. Ekonomik krizin yükünü en çok çeken kesim-
ler olan emekliler, işçiler, çiftçiler ve memurlar, iktidarın
yetersiz politikaları nedeniyle finansal sıkıntılarla boğuş-
maktadır” dedi.

“Vatandaşın bankalara olan
borcu 3 trilyon 297 milyar TL”
CHP Niğde Milletvekili Ömer

Fethi Gürer’in, soru önergesini
Hazine ve Maliye Bakanı

Mehmet Şimşek yanıtladı. Sili-
nen borçların miktarı ve mükellef

sayısı 4 milyar TL’yi aştı.

TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, “Bu yıl ayçiçeği üretiminin yoğun olarak gerçekleştirildiği illerde bahar ay-
larında çiftçilerimiz beklediği yağışı alamadı. Yaz aylarında sıcaklıklar mevsim normallerinin üzerinde gerçekleşti.

Haziran ayı son 53 yılın en sıcak haziran ayı oldu. Bu yıl artan aşırı sıcaklıklar çoğu üründe olduğu gibi ayçiçeğinde
de verimde azalmaya neden oldu. Bu nedenle çiftçilerimiz ayçiçeğinde beklediği verimi alamıyor.” dedi.

Bayraktar: Çiftçilerimiz beklediği verimi alamıyor

Makbule AKGÜL

CC
HP Adana Milletvekili ve TBMM Ta-
rım, Orman ve Köyişleri Komisyonu
Üyesi Ayhan Barut, Yaşar Kemal’in

“sarı sıcak” tabiriyle betimlediği Çukurova’nın
bereketli topraklarında çiftçilerin sulama suyu
sıkıntısıyla karşı karşıya kalmasına sert tepki
gösterdi. Barut, Metin Erksan’ın yönetmen-
liğini yaptığı “Susuz Yaz” filmini anımsatarak,
Adanalı çiftçilerin yaşadığı su kısıtlamasına
dikkat çekti. Seyhan ve Ceyhan nehirlerinin
beslediği Çukurova’da, Devlet Su İşleri (DSİ)
ve Sulama Birlikleri’nin barajlardaki yetersiz
doluluk oranları ve azalan su kaynakları ne-
deniyle çiftçilere yönelik sulama suyu kısıtla-
ması uygulandığını belirten Barut, mısırdan
soyaya, yerfıstığından ayçiçeğine, narenciyeden
pamuğa birçok ürünün su beklediğini vurgu-
ladı.  Barut, "Seyhan, Yüreğir, İmamoğlu,
Kozan, Ceyhan ve Karataş gibi bölgelerde
çiftçilerimiz su kısıtlaması nedeniyle mağdur
durumda. Üretim sezonunun ortasında bu
sorunla karşılaşmak verim ve kalite kaybına
neden oluyor. DSİ ve Sulama Birlikleri’nin
plansızlıklarının bedelini çiftçilerimize ödet-
meleri kabul edilemez" dedi.

Küresel ısınma, kuraklık ve iklim değişik-
liklerinin su sıkıntısına yol açtığının farkında
olduklarını belirten Barut, şunları kaydetti:
“Adana, ülkemiz tarımında en erken üretimin
yapıldığı bölgedir. Çiftçilerimizin üretim sezo-
nunun ortasında susuz bırakılması kabul edile-
mez. Küresel iklim değişikliği ve kuraklık gibi
sorunlar var ancak önlem alınmaması ve suyla
ilgili etkin planlama yapılmaması kabul edile-
mez. Sezon başında sulama ücretlerine fahiş
zam yapanlar neredeler? Ekonomik kriz içinde
alın teriyle üreten çiftçimiz su darbesiyle karşı
karşıya. Çiftçimizin zararını kim karşılayacak?”

“Çiftçiler su sıkıntısı
ile karşı karşıya”



Tolga ALCA

Sınav sonuçlarının gençlerin yaşantısını hem aka-
demik hem psikolojik açıdan doğrudan etkileye-
bildiğini belirten Çocuk Ergen Uzman Klinik

Psikolog Elvin Akı Konuk, özellikle bu dönemde ebe-
veyn tutumlarının gençlerin özdeğerlerini, benlik algıla-
rını olumlu veya olumsuz yönde etkileyebileceğini
söyledi. Konuk, sınav sonuçlarının açıklanmasıyla, ebe-
veynlerin gençlere nasıl yaklaşması gerektiği hakkında
açıklamalarda bulundu.

“GENÇLERİ BAŞKALARI
İLE KIYASLAMAYIN”

Sınav sonuçlarının gençlerin yaşantısını hem akade-
mik hem psikolojik açıdan doğrudan etkileyebildiğini
belirten Uzman Klinik Psikolog Elvin Akı Konuk, “Eleş-
tirel tutuma sahip ebeveynler, çocuklarının duygusal zor-
lanmalarını görmezden gelebiliyor. Gençlerin akademik
yaşantısı ve başarısı için sınavdan alınan sonuç önemlidir
ancak gerçek hayattaki başarılarının bir göstergesi olma-
dığını bir yetişkin olarak unutmamak gerekir” dedi.
Özellikle bu dönemde ebeveyn tutumlarının gençlerin
özdeğerlerini, benlik algılarını olumlu veya olumsuz
yönde etkileyebileceğini dile getiren Elvin Akı Konuk
katı, eleştirel bir tutuma sahip ebeveynlerin, çocuklarının
duygusal zorlanmalarını görmezden gelebildiklerinin al-
tını çizdi. Sınav sonuçları karşısında gençlere destekle-
yici ve yol gösterici bir yaklaşım sergilenmesi gerekti-
ğine vurgu yapan Uzman Klinik Psikolog Elvin Akı
Konuk, “Başarı ve çözüme odaklanırken çocuğun duy-
gusal ihtiyaçlarını fark etmek, sormak, üzüldüğünde
veya mutlu olduğunda birlikte olabilmek, duygularını
görmezden gelmemek, eleştirmek yerine teşvik edici ve
güven verici bir yaklaşımda bulunmak önemlidir” dedi.
Elvin Akı Konuk sözlerini şöyle sürdürdü: “Gençlere sı-
navın sadece bir sınav olduğu, hayatın sadece sınavdan
ibaret olmadığı ve tüm hayatını belirleyen bir şey olma-
dığı açıklanmalı. Bununla birlikte sınav sonuçlarının on-
ların potansiyellerini, zekalarını ve yeteneklerini yansıt-
madığı dile getirilmeli, sadece o günkü performansları
olduğu açıklanmalı. Ailelerin çocukları hakkında ger-
çekçi beklentileri olursa çocuklar da bu beklentileri ken-
dilerine göre düzenleyebilirler. Her gencin farklı
yetenekleri, farklı ilgi alanları vardır. Bu nedenle onları
başkaları ile kıyaslamamak, başkalarının ne sonuç aldık-
ları veya neleri seçeceği ile ilgili yorumda bulunmamak
gerekir. Kendisinin ne istediğine, neleri yapabileceğine
odaklanıyor olmak ve bunun üzerine onlarla konuşmak
onları gerçekçi bir alana çekecektir, kendi istekleri ve ya-
pabilecekleri üzerine düşünmelerini sağlayacaktır.”

“BAŞARISIZLIKLAR BİR ÖĞRENME
FIRSATI OLARAK KULLANILABİLİR”

“Sınav sonuçları eğer beklentilerin altında kaldıysa
ebeveynler bir sene boyunca gencin gösterdiği çabayı
takdir etmeli” diyen Uzman Klinik Psikolog Elvin Akı
Konuk, ebeveynlerin sınavda alınan puanların anne ba-
banın çocuğa karşı sevgisinin bir ölçümü olmadığını
anlatmaları, olumlu veya olumsuz her koşulda onun ya-
nında ve destek olduklarını göstermeleri ve açıklama-
ları gerektiğini vurguladı. Başarısızlıkların da bir

öğrenme fırsatı olarak kullanılması gerektiğini ve ço-
cuklara bununla nasıl başa çıkabileceklerine dair stra-
tejiler gösterilmesinin önemli olduğuna değinen Elvin
Akı Konuk, sözlerini şöyle tamamladı: “Gençlerin ba-
şarısızlıkla başa çıkmalarını sağlamak için kendi ya-
şamlarında başarısız oldukları anları paylaşılabilir ve
bunu aşmak için nasıl bir yol izlediklerine dair örnekler
sunabilirler. Aksi takdirde bir sonraki sene gençler sı-
nava hazırlanmak için gerekli motivasyonu ve özgü-
veni sağlamakta zorlanır. Sınav sonuçlarına dair farklı
düşüncelerle, farklı tutumlarla yaklaşan ebeveynlerin

çocuklarında tutarsız duygulanımların ve davranışların
ortaya çıkması olasıdır. Bu şekilde bir ebeveyn yakla-
şımına sahip olan gençlerde ani öfke patlamaları, sinir-
lilik, karşı çıkma davranışları, yoğun kaygı, özsaygı
veya özgüvende düşüş görüşebilir. Sınav sonuçları hak-
kına ebeveynler fikir ayrılıklarını gence yansıtılmamalı.
Anne baba olarak kendi aralarında değerlendirme yap-
maları ve ortak bir görüş belirleyebilmeleri önemlidir.
Eğer bu noktada ortak görüş ve tutum sağlanamıyor ise
mutlaka ebeveyn danışmanlığı olarak uzman desteği
alınması önerilir.”
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Besakule Çankaya 5384000997
Mila Çankaya 3123822020
Kozan Yenimahalle 3123325583
Begümhan Yenimahalle 3123417080
Nalan Yenimahalle 3123351199
İsen Mamak 3125147276
Mamak Elit Mamak 5010360006
Aida Umut Mamak 3123650593
Venüs Çankaya 3124463435
Reyhan Atasoy Çankaya 3122299391
Numune Altındağ 3123100410
Irmak Çankaya 3123637575
Yeni Gençlik Keçiören 3123219787
Yiğitler Keçiören 3123784121
Demir Altındağ 5510000567
Uğur Mamak 3123751025
Emelin Keçiören 3125806116
Ağaoğlu Keçiören 3122129900
Dört Mevsim Keçiören 3123573132
Cinnah Çankaya 3124277150
Sude Çankaya 3124951995
Gökçe Ayaş 3127121159
İrem Aşık Akyurt 5078799309

Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Aslıhan İncek 3124601163
Ankara Beysukent 3122400300
Pelinsu Yenimahalle 3125664070
İnan Beypazarı 3127631321
Şenbaba Bala 3128761555
Çubuk Park Çubuk 3128375354
Sander Etimesgut 3122441920
Ajda Etimesgut 3125029992
Atmaca Etimesgut 5523562524
Murathan Etimesgut 3122830203
Sönmez Elmadağ 3128633223
Arınmış Güdül 5301178589
Buse Gölbaşı 3124847924
Alp Haymana 3126580903
Sağlık Kalecik 3128571110
Alp Kızılcahamam 3127366470
Şifa Kahramankazan 3128141416
Zeynep Ulucan Lalahan 5010793360
Tayfun Taner Nallıhan 3127856000
Ateş Polatlı 3126235299
Melek Pursaklar 3125147575
Eren Erdal Pursaklar 3125271392

Eczane Adı İlçe Telefon

Gençlere sınavın sadece bir sınav olduğu, hayatın sadece sınavdan ibaret olmadığı ve tüm hayatını belirleyen
bir şey olmadığının açıklanması gerektiğine vurgu yapan Çocuk Ergen Uzman Klinik Psikolog Elvin Akı Konuk,
sınav sonuçları karşısında gençlere destekleyici ve yol gösterici bir yaklaşım sergilenmesi gerektiğine vurgu yaptı.

“Sonuç ne olursa olsun
aileler destekleyici olmalı”

PUAN TEMELLİ SONUÇ KARŞILIĞI LABORATUVAR HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN :2024/922852
1-İdarenin
a) Adı :DEVLET HASTANESİ-MAMAK SAĞLIK BAKANLIĞI

BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :Üregil 1165 Cad. 13 06270 Mamak MAMAK/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :03125522025 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :PUAN TEMELLİ SONUÇ KARŞILIĞI LABORATUVAR

HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :3 KISIM PUAN TEMELLİ SONUÇ KARŞILIĞI LABORATUVAR

HİZMET ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :ANKARA MAMAK DEVLET HASTANESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 4(Dört) aydır
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe baş-
lanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :15.08.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :ANKARA MAMAK DEVLET HASTANESİ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç kri-

terin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri
sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin
%15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son
iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına ba-
kılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
cihazların marka, model, tip, hız v.b. özelliklerini gösteren belgeler
TİTUBB ve ÜTS Kayıt Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu ihalede, Kamu kurum ve kuruluşları veya özel sektörde yapılmış her türlü Laboratuvar Hizmeti
Alım işleri veya Kit karşılığı, sonuç/puan karşılığı Cihaz kullanımı uygulaması işi  benzer iş olarak
kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2064839

LABORATUVAR HİZMETİ ALINACAKTIR
DEVLET HASTANESİ-MAMAK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Makbule AKGÜL

Tüm Eczacı İşverenler Sendikası (TEİS), Genel
Başkanı Ecz. Nurten Saydan, piyasadaki sahte
güneş kremlerine dair vatandaşları uyardı. Ec-

zanelerde sahte ürün bulunmaz diyen Ecz. Saydan, “Bu
ürünlerin geniş spektrumlu olması ve kızılötesi ışınlara
karşı da koruma sağlaması gerekiyor. Bu özellikleri ba-
rındırmayan ürünler güneşten tam koruyamaz ve ilgili
ürünler cilt yaşlanmasına karşı etki, lekelenmeyi ön-
leme, en önemlisi güneş yanığı ve ilerleyen dönem-
lerde cilt kanseri riskine karşı koruma işlevlerini yerine
getiremez” dedi.

“SAHTE ÜRÜNLER
KANSERE NEDEN OLUYOR”

Saydan açıklamada şunları ifade etti:  “Güneş ko-
ruyucuları UV ışınlarını emerek, dağıtarak veya yan-
sıtarak cildi koruyan ve sürülerek uygulanan krem,
losyon, yağ, sprey veya jel formunda kozmetik prepa-
ratlardır. Türkiye'de yıllık ortalama 10 milyon kutu
güneş koruyucu ürünleri satıldığı tahmin ediliyor. Bu
ürünlerin geniş spektrumlu olması ve kızılötesi ışınlara
karşı da koruma sağlaması gerekiyor. Bu özellikleri ba-
rındırmayan ürünler güneşten tam koruyamaz ve ilgili
ürünler cilt yaşlanmasına karşı etki, lekelenmeyi ön-
leme, en önemlisi güneş yanığı ve ilerleyen dönem-
lerde cilt kanseri riskine karşı koruma işlevlerini yerine
getiremez.”

Güneş kremlerinin yurt dışından ithal edilen ve fi-
yatları yüksek olan ürünler olduğu için internet üzerin-
den satılan sahte güneş kremlerinin yurttaşlara cazip
gelebileceğini ifade eden Ecz. Saydan, “Çok pahalı bil-
diğiniz bir ürün eğer çok ucuza satılıyorsa orada mut-
laka bir sıkıntı vardır. Sahte güneş kremleri, cilt sağlığı
için büyük tehlike oluşturur. Ciltte akne, yağlanma, tah-
riş ve kanser gibi hastalıklara yol açabilir. Vatandaşla-
rımız bilmeli ki, eczanelerde sahte ürün olamayacağı
için güneş kremlerini de eczanelerden gönül rahatlı-
ğıyla alabilirler” diye konuştu.

“SAHTE İLE GERÇEĞİ AYIRT ETMEK ZOR”
Sahte ürünle gerçek ürünü ayırt etmenin zor oldu-

ğunu ifade eden Saydan, “O yüzden güvenilir kanaldan
satın alınması gerekiyor. Alınacak ürünün markasına,
barkoduna, rengine, kıvamına bakılması önemlidir.
Kullandıktan sonra bozuluyorsa, kıvamı kokusu deği-
şiyorsa, kötü koku oluşuyorsa dikkatli olmakta fayda
var. Ancak bunların hiçbiri güvenilir kanaldan alınma-
dıkça sahte ürünün önlenmesi mümkün değildir” dedi.

Yurttaşlara dikkatli olunması çağrısı yapan Saydan,
“Eczane dışında satışı yapılan bu tür ürünlerin Sağlık
Bakanlığı tarafından denetiminin daha da sıklaştırılarak
caydırıcı cezaların uygulanmaya devam etmesi gere-
kiyor” diye ifade etti.

TEİS sahte güneş
kremlerine karşı uyardı!
TEİS Genel Başkanı Ecz. Nurten Saydan, sahte

güneş kremlerine karşı vatandaşları uyardı.
Sahte ürünle gerçek ürünü ayırt etmenin zor ol-
duğunu ifade eden Saydan, “O yüzden güvenilir

kanaldan satın alınması gerekiyor” dedi.
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BAşKenT’Te spor

TFF Kongresi
“32 kısım

tekmili birden”
Spor-siyaset ilişkisi yıllardır tartışılır… 
Her seçim öncesi gündeme gelir ama hiçbir

dönem, Türkiye Futbol Federasyonunun son
genel kurulunda olduğu gibi bu kadar ayyuka
çıkmamıştı…

Siyasetin çirkin yüzü, hiçbir zaman bu
kadar kendini göstermemişti…

Yeşilçam’ın izleyicilerin dikkatini çekmek
amacıyla bulduğu, tüm parçaların bir araya ge-
tirilip bir bütün olarak sunulmasını ifade eden”
32 kısım tekmili birden” hayali tanımlaması, bu
tarihi kongrede gerçekten vücut buldu.

Buna en çarpıcı örnek Servet Yardımcı’ya
yapılan çirkin iftira ve karalama kampanyası
oldu. Düşünün TFF, üst kurulu UEFA’da ken-
disini yıllarca temsil eden evladını sırf rakip
oldu diye bir çırpıda harcayan bir kuruma dön-
üştürüldü. Yöneticileri ve destekçileri tarafın-
dan böyle bir duruma düşürülen bir kurumda
aynı yönetim devam etseydi nasıl güvenilir
olurdu düşünmek bile istemiyorum. 

Servet Yardımcı’nın son derece çarpıcı
adaylıktan çekilme açıklaması, içinde bulundu-
ğumuz çarpık yapıyı ortaya koyması açısından
son derece anlamlıdır:

“TFF başkanlığına adaylığımı açıklamamın
ardından, malum kirli yapı tarafından mevcut
sistemin devam edebilmesi adına başlatılan
kumpas, Rizeli Yardımcı ailesinin ve benimle
birlikte yola çıkan insanların geçmişiyle ve ah-
lâkıyla asla bağdaşmayacak şekilde, yalanlarla,
iftiralarla, kumpaslarla, şahsımı, ailemi, onu-
rumu, haysiyetimi, itibarımı, hedef almaktadır.”

Her satırı bir ihbar niteliği taşıyan bu açık-
lamanın yargıda kayda değer bulmaması kadar,
demokratik bir ortamda olduklarına inandırılan
baskı altındaki bazı delegelerce kâale alınma-
ması da son derece ilginç ve düşündürücüydü.

Asıl ilginç olanı ise kim ne derse desin, ba-
zıları kendilerinin de inanmadıkları halde sırf
Ali Koç’u gölgeleme adına başka kahramanlar
yaratma çabalarına rağmen kongrenin seyrini
değiştiren en büyük etken Fenerbahçe Başkanı
Ali Koç’un konuşmasıydı… Her satırı ibret ve-
riciydi…Zerrece korkusu yoktu. Bu tavrın en
büyük dayanağı da tamamen gerçeklere dayan-
masıydı. Toplanan imzalardan, divan başkanlığı
seçiminde kalkan ellerden, mevcut başkanı açık
ara öndeymiş gibi gösteren bir tablonun, delege
üzerinde oynanan oyunlardan dolayı hür irade-
lerinin gasp edilmesi sonucu oluştuğunu vurgu-
ladı. Özellikle olayın müdahilleri siyasi
lobicilerin çalışmalarında bizzat kendisinin
hedef alındığını belirtip “Ali Koç’un kayığına
binmeyin” telkinlerinde bulunup delegelere
baskı yapıldığını açıkça ifade etti. FETÖ örgü-
tün kumpasına maruz kaldıklarını, yıllarca tek
başına onlarla savaştıklarını ve bu örgütün hala
Türk futbolunun içinde olduğunun da ısrarla al-
tını çizdi…Türk futbolunun içine düşürüldüğü
durum için son derece çarpıcı tespitlerde bu-
lundu. Tüm saydıkları bu gerekçeler nedeniyle
de seçimin kendileri açısından “yok” hük-
münde olduğunu açıkça ifade etti.

Bana göre verilen imzaların, kalkan ellerin,
karar değişikliğine delegelerin hiçbir baskı al-
tında kalmadıkları oy kabininde kulaklarında
çınlayan “Özgür irademize bu şekilde yön ve-
rilmesinden hiç mi rahatsız olmuyoruz?” şek-
lindeki Ali Koç’un sözleri olmuştur.

Bu seçim; başta Ali Koç olmak üzere son
dakikada oy kabininde de olsa hür iradelerinin
gasp edilmesine dur diyen delegelerinin çaba-
larıyla sporun siyasete alet edilmesinin önüne
geçmesiyle Türk futbol tarihinde yerini alacak-
tır. Umut ediyor ve yürekten diliyoruz ki Paris
2024 Olimpiyat Oyunlarından sonra zorunlu
olarak seçime gidecek olan, özerk olduklarını
sanan ancak bütçeleri nedeniyle göbekten bağlı
oldukları siyasete boyun eğen diğer federasyon-
lar, bu ders niteliğindeki TFF seçimini örnek
alırlar. Ellerini kollarını bağlayan ana statüler,
yönetmelikler onlara engeller çıkartacaktır ama
hiç olmazsa hür iradelerini gasp etmeye çalı-
şanlara karşı sonu aydınlığa çıkacak olan bir
mücadelenin ışığını yakmış olacaklar

Ha bir de hangi federasyonları kastettiği-
mizi merak ediyorsanız, başarısızlıklarına rağ-
men yıllarca bulundukları koltuğa siyasi
güçlerini kullanarak yapışıp kalanları çok küçük
bir çalışmayla rahatlıkla bulup çıkarabilirsiniz. 

TT
rendyol 1. Lig takımlarından MKE Ankaragü-
cü'nde Teknik Direktör Cihat Arslan, sarı-laci-
vertli taraftarın kontra atakla kazanan takımdan

"nefret" ettiğini söyledi.
Kayseri'deki Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merkez-

i'nde 2024-2025 sezonu hazırlıklarının ikinci bölümünü
sürdüren sarı-lacivertli ekibin teknik direktörü Arslan,
hazırlıklar hakkında açıklamalarda bulundu.

Arslan, sıcak havadan etkilenmeden Kayseri'de ver-
imli bir kamp dönemi geçirdiklerini söyledi.

Ankaragücü'nün geçen sezonu puan sıralamasında
hak etmeği yerde tamamladığını ifade eden Arslan,
"Ankaragücü lig değiştirdi. Ben ligden düştü demiyo-
rum, lig değiştirdi diyorum. Ankaragücü camiası çok
büyük bir camia. Bunun da üstesinden gelecektir." dedi.

Arslan, Ankaragücü'ne gönül veren taraftarın içinin
rahat olması gerektiğini, kulübün ve takımın emin ellerde
olduğunu dile getirdi.

"Çok önemlİ oyuncularımız var"

Hedeflerinin sadece Süper Lig'e yükselmek ol-
madığını, "sürdürülebilir oyun sistemi" kurmaya çalıştık-
larını vurgulayan Arslan, şöyle devam etti: "Takımı,
ayağa kaldırıp şampiyon olarak hak ettiği yere getirmek
istiyoruz. Çok önemli oyuncularımız var. Bu yıl da biz-
imle kalmaları bizi çok mutlu etti. Mevcut kadromuzu
yeni gelen oyuncularla harmanlayabilirsek ligin üstünde
takım oluruz. Ligde yabancı oyuncu sayısı belli. O yüz-
den bu açığı yerli oyuncularla kapatmaya çalışıyoruz.
Bize katkıda bulunacak, bir üst lige çıkmamızda yar-
dımcı olacak oyunculara bakıyoruz. Transfer politikamız
bu yönde devam ediyor. Bazı mevkilerde eksik kaldık.
Örneğin savunma hattında sadece Mert Çetin kaldı. Bu
mevkiden iki yabancı oyuncumuz gitti."

"şampİyonluğa oynayacağız"

Ankaragücü'nün Trendyol 1. Lig'e fark getireceğini
vurgulayan Arslan, "Baskılı ve önde oynamak zorun-
dayız." dedi.

Sarı lacivertli kulübün şampiyonluk hedeflediğini
vurgulayan Cihat Arslan, şu değerlendirmeyi yaptı:
"Süper Lig'de genelde orta seviyedeki takımlar hep ikinci
bölgede savunma, savunmadan geçiş hücumu oyununu
tercih ediyor. Ama bizim baskı ve baskı üretkenliğini art-
tırmamız lazım. Taraftarımız kapanan ve kontra atakla
kazanan bir takımdan nefret ediyor. Biz de bunun bil-
incindeyiz. Taraftarımızın istediği oyun planına göre bir
kadro oluşturmaya çalışıyoruz."

Cihat Arslan, "mücadele eden Ankaragücü" izlene-
ceğini vurgulayarak "Belki de son yılların en zorlu 1.
Lig'i oynanacak. Süper Lig'deki maçlardan bile belki
daha zorlu karşılaşmaları bekliyorum. Çünkü takımlar
hatadan ders almış görünüyor. Daha sağlam yatırımlar
yapıyor. Bu ligde artık çok güçlü teknik direktör profil-
leri bulunuyor. Mücadele çok daha fazla sert ve çetin
geçecek. Biz de buna Ankaragücü camiası olarak
hazırız." değerlendir- mesini yaptı.

"bÜyÜk taraftar topluluğu"

Ankaragücü'nün büyük taraftar topluluğuna sahip
olduğunu dile getiren Arslan, sözlerini şöyle tamamladı:

"Türkiye'nin en büyük taraftar gruplarından birine
sahibiz. Biz hizmet etmek için geldik. Taraftarımızı
mutlu etmek için geldik. Görevimizin farkındayız. On-
larla beraber güçlüyüz. Bizim sahada ekip olarak gücü-
müz bir yere kadar. Türkiye'de Ankaragücü dediğinizde
önce taraftarıyla biliniyor. Taraftar bu kulübün gerçek
gönüllüsü, gerçek sevdalısı olduğu için onların gücü bizi
şampiyon yapar. Taraftarımızın büyüklüğü ölçüsünde
destek bekliyoruz." (AA)

Ankaragücü'nde oyun
sistemine "taraftar" etkisi
MKE Ankaragücü Teknik Direktörü Cihat Arslan, “Taraftarımız kapanan, kontra atakla kazanan takım-
dan nefret ediyor. Bu takımı ayağa kaldırıp şampiyon olarak hak ettiği yere getirmek istiyoruz. Mevcut

kadromuzu yeni gelen oyuncularla harmanlayabilirsek ligin üstünde takım oluruz” dedi.

HH
alkbank Spor Kulübü, kuruluşunun 41. yılını
kutluyor. Başkent kulübünden yapılan açıkla-
maya göre, 1983 yılında kurulan Halkbank Spor

Kulübü, özellikle erkek voleybolunda büyük başarılara
imza attı.

Erkek voleybolunda Türkiye'de 10 kez şampiyon
olan, 9 defa da Türkiye Kupası'nı kazanan Halkbank,
Süper Kupa'yı da müzesine 4 kez götürdü.

CEV Kupası şampiyonluğunun yanı CEV Şampiy-
onlar Ligi'nde birer kez ikinci ve üçüncü olan başkent
kulübü, Balkan şampiyonlukları da kazandı.

Kulübün hentbol branşı da 41 yıllık tarihinde 4 kez
şampiyonluğa ulaştı. Ayrıca bu branşta Halkbank, 1 kez
Türkiye Kupası, 3 defa da Cumhurbaşkanlığı Kupası
zaferi elde etti.

Türk sporuna her zaman katkıda bulunulacağı belir-
tilen açıklamada, "Saha sonuçlarının yanında Türk genç-
leri ve çocuklarına sporun sevdirilmesi konusunda
yaptığı faaliyetlerle de adından söz ettiren Halkbank
Spor Kulübü, her yıl binlerce çocuğu salonlarda ağırla-
yarak voleybol kitlesi oluşturma yönünde de en ön
sıralarda." ifadelerine de yer verildi.

Halkbank, mİllİ voleybolcu İzzet
Ünver'İn sözleşmesİnİ uzattı

Öte yandan, AXA Sigorta Efeler Ligi'nin son şampiy-
onu Halkbank, milli oyuncusu İzzet Ünver'in sö-
zleşmesini yeniledi.

Başkent kulübünden yapılan açıklamada, 32 yaşın-
daki smaçörün sözleşmesinin uzatıldığı belirtildi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen İzzet, "Avru-

pa'nın en prestijli organizasyonlarından biri olan Efeler
Ligi'nin en elit takımlarından Halkbank'ta forma giymek
gerçekten çok prestijli bir durum. Burada başarı hika-
yeleriyle dolu ve iki kupanın kazanıldığı, Avrupa'da

önemli yol katedildiği bir sezon geçirdik. Bu yıl da üz-
erine koyarak gideceğimize inanıyorum. Bu hedeflere
ulaşmada takımıma yardımcı olacağım için mutluyum."
ifadelerini kullandı. (AA)

Halkbank Spor Kulübü 41 yaşında

MM
otosiklet üzerinde henüz 5 yaşında 2 kupa ve
bir madalya kazanan Atlas Pars Pehlivan,
milli motosikletçi babası Batu Pehlivan'ın

"izinde" gidiyor. Uşak Süpermoto Pisti'nde 13-14 Tem-
muz’da düzenlenen Türkiye Süpermoto Şampiy-
onası'nda 50 cc Junior kategorisinde yarışan Atlas Pars
Pehlivan, farklı yaş gruplarından 11 rakibinin katıldığı
mücadelede kazandığı üçüncülüklerle 2 kupa aldı.

Milli motosikletçi babası Batu Pehlivan'ın yakın-
dan ilgilendiği Atlas, henüz ilkokula başlamadan
sporda elde ettiği başarılarla adından söz ettiriyor.

Ailenin İzmir'de işlettiği motosiklet servisinde
açıklamalarda bulunan baba Pehlivan, babasının da
motosiklet sporuyla ilgilendiğini, 5 yaşından bu yana
motosiklet kullandığını, 20 yıldır da bu sektörün içinde
olduğunu belirtti. Motosiklet tutkusunun ailede baba-
dan oğula geçtiğini, Pars'ın bebekliğinden bu yana mo-
tosikletlere ilgi duyduğunu dile getiren Pehlivan, şöyle
konuştu: "Büyük yarış motorunun sesini duyduğu za-
man çocukta bir heyecan, bir kıpırtı oluyordu. Çocuğun
içindeki heyecanı fark ediyordum. 6 aylıkken yarış mo-
toruna, ana kucağına bağlayarak önümde bindirdim.

Elektrikli motosikletle yaklaşık 2,5 yaşında deneme
çalışmaları yaptık. Sonra Pars'ın başarabileceğine
inandık. Yaklaşık bir yıldır çalışmalarımız sürüyor.
Meyvelerini toplamaya başladık."

Batu Pehlivan, motosiklet sporunda çocuklarda fi-
ziksel uygunluk kadar psikolojinin de önemli olduğuna
dikkati çekti. Yarışlarda bu konuda zorlu anlar yaşadık-
larına değinen Pehlivan, şunları kaydetti: "Pars, katıl-
dığı 4 yarışta da üçüncü oldu, motosikletteki problem-
den dolayı. Son yarışta arkadan temas sonucu düşmesi
onu biraz ürküttü. 'Yarışmayacağım' dedi ama Kenan
Sofuoğlu, Pars ile konuştuktan sonra yarışmaya karar
verdi. Ayağı motorun altında kaldığı için biraz ağladı.
Ondan sonra ağlaya ağlaya start aldı. Lambalar söndü-
ğünde start başladığında hala ağlıyordu."

Yaşına göre tehlikeli bir spor yapan Pars’a an-
nesinin de desteğinin tam olduğunu dile getiren Pehli-
van, "Düştüğü zamanlarda 'bıraktırsak mı acaba' dediği
oldu. Ben de aynı şekilde düşündüm. Sonuçta evlat.
Yani tabii kötü oluyor ama bir şeyler başardığı zaman
da gurur duyuyorsunuz." diye konuştu. Spora başladı-
ğından bu yana Pars’ın özgüveninin arttığını ve antren-

manlarda bazen motosiklete birlikte bindiklerini anla-
tan Pehlivan, "Yani bizim motosiklet camiasında öyle
söyleniyor. Onu çekiyorum. Çizgileri çalıştırıyorum
ona. Birlikte çalışıyoruz. Sonra da yarışıyoruz." ifa-
delerini kullandı. Pehlivan, Atlas Pars Pehlivan'ı ulus-
lararası yarışmalara da hazırladıklarını, 9 yaşından
itibaren katılım sağlanan bu yarışmalara hazırlık açısın-
dan spora küçük yaşta başladıkları için avantajlı olduk-
larını ifade etti. (AA)

Minik motosikletçi Batu "takipte"
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Her anlamda
beklentilerinizde biraz daha zamana ih-

tiyacınız var. Ani ve gereksiz tepkileri-
niz işiniz ile ilgili bir sıkıntının oluşmasına
neden olabilir. Elinizdeki finansmanınızı
keyfi harcamak gibi bir tercihiniz olamaya-
cak. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Aile orta-
mında bazı konulara karşı göstereceğiniz

tepkiler herkesi şaşırtabilir. Uzun zamandır
yoğun bir çalışma temposu içerisinde olmanız
gereksiz çıkışlar yapmanıza neden olabilir.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Planla-
dığınız gezi için arkadaş grubu seçimi-

nizde biraz daha dikkatli olmalısınız. Bu
anlamda seçici olmamanız pişmanlık duyma-
nıza neden olabilir. Özel hayatınızda tartış-
malı bir süreçtesiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) İş or-
tamlarınızda farklı davranarak, beraber

çalıştığınız insanları şaşırtabilirsiniz. İş
alanlarınızda önemli konuşmalar ve anlaşma-
lar gündeme gelebilir. Yeni bir iş kolu ile ilgili
araştırmalarınız olabilir.  

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Diya-
loglarınızda çeşitliliği tercih ediyorsu-
nuz. Ancak bu durum sizi zihin olarak

epeyce yoruyor. Eleştirilere tahammül edeme-
diğiniz bir süreçtesiniz. Bu anlamda tepkile-
rinizde kontrollü olmayı denemelisiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Buluna-
cağınız ortamlarda gözü tok tavırları-

nız ile harcamalarınızı abartabilirsiniz.
Bu konuda koşullarınızı mutlaka düşünmeli-
siniz. İstedikleriniz konusunda ısrarcı olma-
yın, biraz iç sesinize kulak verin. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Özel yaşan-
tınızda sevdiğiniz insana karşı güven

duyduğunuzu hissettirmelisiniz. Güven-
sizlik duyduğunuz konularda ona karşı daha
net olmalısınız. Bu konuda dış etkenleri dik-
kate almayın.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Özgür dav-
ranmak isteyebilirsiniz ancak bu durum

özel ilişkinizde sıkıntı yaratabilir. Yap-
mak istediklerinizi paylaşın ve partnerinizin
de katılımını sağlayın. Hayatınızı güzelleşti-
ren herkese açık olmaya çalışmanızda fayda
var.  

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yapacağınız
programlar sıra dışı bir gün geçirme-

nize neden olacak. Önümüzdeki gün-
lerde işiniz ile ilgili önemli diyaloglarınız ola-
bilir. Uzun zamandır yapmak istediğiniz ziya-
retler için uygun zamandasınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Sağlığınız
açısından olaylara karşı sabırsız dav-

ranmak yerine daha tutarlı yaklaşımlar
sergilemelisiniz. Alacağınız ani bir haber öğ-
leden sonranızda sizi kederlendirebilir. Sakin
yapınızla çevrenize destek olmalısınız.  

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Özel hayatı-
nız ile ilgili yaklaşımınız hanenin diğer

fertlerini taşırabilir. Gerginliklerin kim-
seye faydası olamayacağı için sizin bir an
önce iyi bir planlama yaparak yaşamınızı so-
runsuz sürdürmeniz doğru olanı. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Finansman
sıkışıklığınıza alternatif çözümler üret-
meyi başaracaksınız. Bir dostunuzun

aracılığı ile dahil olacağınız girişiminiz kısa
vadede olmasa da nefes almanızı sağlayacak.
Gayretinizi sürdürerek biraz göstermelisiniz. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

SS
evilen şarkıcı Katy Perry 2024 Avrupa
Şampiyonlar final maçı öncesi yaptığı
paylaşımla tepki çekti. Geçtiğimiz gün

gerçekleşen İngiltere İspanya maçı öncesi pay-
laşım yapan Perry, yanlış bayrağı paylaşınca
olanlar oldu. Binlerce kişi Perry’e sosyal me-
dyadan tepki gösterdi.          (Haber Merkezi)

Katy Perry'den
yanlış paylaşım

AA
nkara Kulübü Derneği Beypazarı Şube Seymenlerinin
Beypazarı Oğuzkent’te Türkü Akşamı programında
sergilediği gösteri, büyük coşku ve heyecanla karşı-

landı. Ankara Kulübü Derneği Beypazarı Şube Seymenleri,
Beypazarı Belediyesi tarafından, Etlik Halk Eğitim Merkezi
ile Ankara Kulübü Derneği işbirliğiyle düzenlenen Oğuz-
kent’te Türkü Akşamı “Anadolu Türküleri Konseri” pro-
gramında, sorumluluklarını gururla taşıdı.  

Ankara Kulübü Derneği Beypazarı Şube Seymenlerinin,
Beypazarı Oğuzkent’te Türkü Akşamı “Anadolu Türküleri
Konseri”nde sergilediği gösteri, büyük ilgi ve beğeniyle
izlenirken, programa büyük bir heyecan ve coşku kattı.

Beypazarı Belediye Başkan Vekili Can Kayı, tarihin
önemli bir parçası olduğunu ifade ettiği   Ankara Kulübü
Derneği Beypazarı Şube Seymenlerine programa katılım-
larından ötürü teşekkür ederek, Seymenlik geleneğini yaşat-
ma adına üstlendikleri sorumluluğu takdir ettiklerini söyledi.

Ankara Kulübü Derneği Beypazarı Şube Başkanı Muam-
mer Akkaplan da gösteri öncesi dernek hakkında kısa bir bil-
gilendirme konuşması yaptı. Milli Mücadeleyi yürütmek için
27 Aralık 1919’da Ankara’ya geldiğinde Dikmen sırtlarında

binlerce atlı ve yaya Seymen ile Ankara halkının Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ü bağrına bastığını dile getiren Akka-
plan, Ankara Kulübü Derneği’nin Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün “Seymenlik geleneğini ve 27 Aralık ruhunu
yaşatın” direktifiyle 1925’de kurulduğunu ve Ankara için
büyük öneme sahip bir sivil toplum temsilcisi olduğunu vur-
guladı.

Akkaplan, “Ankara Kulübü Derneği Beypazarı Şube
olarak bizler de  Seymenlik geleneği başta olmak üzere köklü
tarihi kültürel bir mirasa sahip Beypazarı ilçemizde değerler-
imizi unutturmaya, yaşatmaya çalışıyoruz. Desteklerinizle in-
şallah Beypazarı’nda Şube olarak daha da büyüyerek,
çoğalacağız. Sorumluluğumuzu gururla taşımaya devam ede-
ceğiz.” ifadelerini kullandı.

Beypazarı Belediye Başkan Yardımcısı Vedat Işık da
Ankara Kulübü Genel Merkez YKÜ Gökalp Gözübenli ile
Beypazarı Şube Başkanı Muammer Akkaplan’a programa
değer katan gösterileri için teşekkür ederek, Akkaplan'a çiçek
takdiminde bulundu. Program, Etlik HEM Bando Takımı
Gösterimi ve Halk Müziği Topluluğu Anadolu Türküleri
Konseri ile devam etti.  (Haber Merkezi)

Seymenler Beypazarı’nı coşturdu

Ankara Kulübü Derneği Beypazarı Şube Seymenlerinin, Beypazarı Oğuzkent’te
Türkü Akşamı “Anadolu Türküleri Konseri”nde sergilediği gösteri, büyük ilgi ve

beğeniyle izlenirken, programa büyük bir heyecan ve coşku kattı.

MM
amak Belediyesi’nin “Atölye Mamak” etkinlikleri
tüm hızıyla sürüyor. Etkinliklerin adresi bu kez
Yeşilbayır Bebek Kütüphanesi oldu.

Bebek Kütüphanesi’ne gelen minikler, fırçayı, boyayı
eline aldı, kendi tablolarını tasarladı. Mamak Belediyesi Ye-
şilbayır Bebek Kütüphanesi’nde gerçekleşen etkinliğe katılan
4-5 yaş aralığındaki 10 minik çocuk “Tablomu Tasarlıyorum”
etkinliği ile resim yaptı.

Birbirinden renkli görüntülere sahne olan etkinlikte anne
ve babalar çocuklarının resim yapma etkinliğini ilgiyle takip
etti. Zaman zaman çocuklarına yardımcı olan aileler çocuk-

larının hayal güçlerinin gelişmesine katkıda bulundu. Çocuk-
lar ve aileler kendileri yapıp tasarladıkları ve boyadıkları bir
etkinlikle üretmenin mutluluğunu hep birlikte yaşadılar.
Aileleriyle etkinliğe katılan çocuklar, müzikler eşliğinde hay-
allerini tuvallere yansıttılar.

Etkinlikte minikler, el becerilerini ve yeteneklerini geliş-
tirirken keyifli bir gün geçirme fırsatını yakaladı. Etkinliğin
sonunda el emeği göz nuru eserlerini, günün hatırası olarak
yanlarında götürdüler. Aileler de etkinlik sayesinde çocuk-
larıyla birlikte kaliteli zaman geçirdiklerini belirterek Mamak
Belediyesi’ne teşekkür ettiler.                     (Haber Merkezi)

Miniklerin hayalleri tuvallere yansıdı

PP
roblem çözme, zeka, yaratıcılık ve
sabırla özdeşleşen Rubik küpünün
icadının üzerinden 50 yıl geçti. Der-

lenen bilgilere göre, 1974'te Macar profesör
Erno Rubik tarafından icat edilen ve muci-
dinin adını alan küp, başlangıçta bir eğitim
aracı olarak tasarlandı.

Rubik'in, öğrencilerine üç boyutlu nes-
neleri ve mekaniği anlatmak amacıyla
geliştirdiği küpün her bir yüzünde 9 kare
bulunuyor ve her parçası ayrı olarak döne-
biliyordu. Erno Rubik, patentini 1975'te
aldığı buluşunu daha geniş kitlelere tanıt-
mak için çalışmalara başladı.

Başlangıçta "sihirli küp" olarak anılan
oyuncak, 1980'lerin başında dünya çapında
bir fenomen haline geldi. İnsanlar bu zihin

zorlayıcı bulmacayı çözmek için yarışıyor
ve yeni stratejiler geliştiriyordu. İl-
erleyen yıllarda internetin yaygınlaş-
masıyla küp çözme teknikleri ve
stratejileri de dünya genelinde hızla
yayıldı. Bu dönemde, birçok kişi küpü
en kısa sürede çözmek için yarışmaya
başladı. Bugüne kadar 450 milyondan
fazla satılan küp, "Dünyanın en çok
satan oyuncağı" ünvanını koruyor. Bu
yıl, Rubik küpünün 50’inci yılı dünya
genelinde düzenlenen etkinlikler ve
sergilerle kutlanıyor. Erno Rubik,
küpün başarısını, "İnsanın merakını,
oyun oynama isteğini ve problem
çözme becerisini bir araya getiriyor."
sözleriyle açıklıyor.                    (AA)

Rubik küpünün icadının 50’inci yılıSS
ıla sevilen şarkılarını sevenleriyle canlı
canlı buluşturmaya devam ediyor. Sıla
‘Kurşun’ şarkısının canlı konser kaydını

tüm dijital platformlarda yayınladı. Sevilen
şarkılarının konser kayıtlarından bir albüm
yayınlamayı planlayan ünlü şarkıcı Sıla, albüm
öncesi o şarkılarını ve kliplerinin sevenleriyle
peş peşe paylaşmaya devam ediyor. Daha önce
‘Arz’ ve ‘Sek’in canlı konser kayıtlarını yayın-
layan ve konser görüntülerinden bir de klip
yapan sanatçı,  ‘Kurşun’ adlı şarkısını tüm diji-
tal platformlarda yayınladı.  Sözleri Sıla’ya
müziği Sıla ile Efe Bahadır’a ait olan ‘Kur-
şun’un  canlı kaydı ve Mikail Yılmaz’ın konser
görüntülerinden oluşan klibi dinleyicisiyle bu-
luştu. 

Sıla, peşpeşe piyasaya çıkacak şarkılarının
konser kayıtlarını projenin sonunda toplu bir
albüm olarak dinleyicisiyle buluşturmayı plan-
lıyor.                                        (Haber Merkezi)

Sıla'dan canlı
"Kurşun"
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